


























































































































































REPUBLIKA F SHQIPERJSE 

DHOMA S NOTERVE TIRANE 
NOERE 

XFIEVAH(REBJ?411A1 
Rruga "Ismdll Qemall' 
	

NR. 	 REP 
TIRANE 
	

NR..22KOL  

KONTRATE SUIT BLERJE 
KUOTA KAPITALI Cl,  

,e 1  

No Tirane sot me date 25.166../2018, pan meje noteres Xhevahire BRAHAJ, Notere e 
Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen no Rruga " Ismail Qema!i" Tirane, per 
redaktimin e kesaJ kontrate shitblerje kuota kapitali , u paraqiten personalisht palet; 

SifiTESI; Znj. Natasha Pusfina e bija e Josif e datelindjes 04.01.1948, lindur ne Lushnje 
madhore dhe me zotesi te piotejuridike per to vepruar me dokuemnt identifikues Ieternjoftim 
id rue m.024461674 dhe Personal E85104054U.( I pranishem no nenshkrim sipas kerkeses se 
shiteses eshte Z. Ergys Gjani i datelindjes 29.08.1977, lindur no Borst dhe banues ne 
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per to vepniar, me dokument identifikues 
Ieternjoflim Id me nr. 024420577 dhe nr. personal 1-1708290923 i ciii eshte bashke ortak dhe 
perfaiiesuar me prokure to posacme nr. 3667 rep dhe 759 kol date 19.06.2018). 

BLERESI : 	Z.Resul carcani, shtetas shqiptar, lindur me date 26.04.1953 në Tirane, 
Sliqiperi dhe banues ne Tirane, madhore dhe me zotesi to plotejuridike per to vepn.rnr, mbajtes 
I karts ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Personai F30426067S. 

Ekzistojne keto kushte paraprake; 

- 	Shitesi dhe bleresi Jane bashkeortake no Shoqeria "MAT - EDIL" Sh.p.k me sell ne 
Tirane, Vor, SI-lARGE, Rruga "Vore-Rinas" Km 2, Zona Kadastraie Nr. 3319, Nr. Pasurie 
180/27, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar tie date 02.11.1998 në regjistrin tregtar me numër 
unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vlere 280.000.000,00 lekë, të 
perbere prej 28 (Njezet e tete ) kuota. 

- 	Shitesja Znj. Natasha Pustina, sipas Ekstratit to Regjistrt Tregetar to leshuar nga 
QKB, zoteron ne kete shoqeri 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) to kuotave te kapitalit te 
kesaj shoqerie e barabarte me l( nje) pjese, tie vlere 4.666.666,67 leke. 
- 	Keto kuota bleresja i ka perfituar sipas deshmise se trashegimise Iigjore or. 3500 rep 
dhe nr.727 kol date 12.06.2018, nga trashegimlenesi I ndjeri Roberto Gjani. 
- 	Sipas Marreveshjes Paraprake or. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, shitesi dhe 
bleresi kane rene dakort paraprakisht per shitblcrjen e kuotave duke percaktuar cmirnin dhe 
menyren e likujdimit. 

HAZUAR NE SA MP SIPER, dhe duke marre në konsiderate te drejtat, detyrimet, garancite 
dhe premtimet reciproke që përmbahen uC këte kontrate shitbterje, si dhe bazuar në 
Legjislaconin e Zbatueshem (sic perkufizohet me poshte), perfshire, pa kufizim, nenet 73 a 



vijues tit tir..9901, date 1404.2008 "Per Tregtaret due Shoqerite Tregtare', të ndryshuar, 
Palët bI4Aakor&te nenshkruajne Kontraten e shitbierjes se kuotave te kapitalit me permbajtje 
si me.pohie yijon: 

Objekti I Kontrates: Shitje e Kuotave te Kapitalit 

Znj. Natasha Pustina, dekiaron se eshte pronare e vetme e kcsaj sasie kuotash no kete 
shoqerie prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) to kuotave te kaptaIit te kesaj shoqerie e 
barabarte me I (nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke, dhe Se deri ne kete moment, te 
nenshkrimit te kesaj kontrate, nuk ka kryer asnje veprim shitje to tyre, transferimi tek te tretet 
ne cdo lIoj menyre qofte, nga momenti qe une jam bere pronare e kesaj pjese. 
Pjesa e kuotave te saj ne kete shoqeri nuk jane perfshire no asnje proces detyrimi civil, 
administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo IIoj natyre Ejeter qe mund te jete shkak per 
cenimin e kesaj kontrate apo to titullit to pronesise mbi to. 
Ajo ka shprehur interes per shitjen e tyre dhe ka premtuar sipas Marreveshjes Paraprake nr. 
3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, qe kuoten e saj tja shese bleresit z. Resul carni, ne 
kushtet e vendosura no kete marreveshje. 

Bleresi Z. Resul carcani, i ciii eshte ortak ne kete shoqeri ka shprehur interes per bierjen e 
kuotes se mnj. Natasha Pustina, no kete shoqerie prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te 
kuotave te kapitalit to kesaj shoqerie e barabarte me I( nje) pjese, no Acre 4.666.666,67 leke, 
sipas kushteve to rena dakort paraprakisht sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 
kol date 21.06.2018. 

cmimi I Shitjes 

Cmimi I shies se kuotes prej I ( nje pjese, e shprehur no perqindje L67%( njepike 
gjashtedhjeteeshtate) dhe no vlere 4.666.666,67 leke te kuotava to kitatit to shoqerise, ne 
pronesi to shiteses, per to cilet paler kane 'erie dakort eshte; 

ne vkren bnito 41.666.66 euro ( dyzet e njeme gjashteqind e gjasht1hjete e gjashte pike gjashtedhjete 
o gjashte) dhe He vleren ncto 35416,66 euro (uidhjete e pesemije e kateqind e ashtembedlijeIepike 
gjaslitedhjete e ashte). 

Menyra e Fageses 

cmimi i Shitjes Iikujdohet nga Bleresi tie Ilogarine e noterit e posacme per tjetersim no BKT 
(Banka Kombetare Tregetare) IBAN: AL7I 20511 I7937533OCLPRBFEURA. 

Aktualisht cmimi I blerjes sipas Marreveshjes Paraprake or. 3737 rep dhe 767 kol date 
21.06.2018, dhe mandateve bashke!idhur kesaj kontrate ka ka!uar ne liogarine e mesiperme 
te noterit. 
Kjo shume do të qendrojë e bilokuar ne kete Ilogari deri tie kalimin e kuotave ne emer te 
bleresit ne QKB 
Cminii I shitjes Se kuotes, He vieren neto prej 35.416,66 euro (thdhjete e peznije e katezqind e 
gjashtembShjetepllce gjashtedhjete e gjashte) do te kaloje nga Ilogaria e noterit tie IIogarin 
bankare te shiteses Znj. Natasha Pustina, ne BKT ( bashkelidhur). 

Diferenea midis cmimit bruto me cmimin neto qe perben vieren e tatimit mbi fitimin prej 15 
%, do to qendroje ne hlogarine e Noterit deri ne momentin e Iikujdimit te kesaj shume ndaj 



ihi .Likujimi do te behet nepermjet shoqerise "MAT - EDIL" Sh.p.k e regjistruar nO 
Jae'02.1 1)998 nO regjistrin tregtar me numOr unik identifikimi NIJIS/NIPT 182302001C. 
Faftjfa e Iikujdimit do te jete pjese e kesaj kontrate. Me paraqitjen prane noterit te dokumentit 
Se Iikujdimit te vieres se tatimit mbi fitimin prej 15 %,qe perben diferencen mes emimit bruto 
due neto te kesaj kontrate, kjo diference do Le kaloje nga Ilogaria e noterit rte liogarine e 
bleresit z. Resul carcani, nga edhe kane ardhur. 

Kalimi I Pronësisë 

Me nenshkrirnhi e kesaj KonUte shitbleije kuota kapitali pronesisa mbi KuotOn, e lire nga çdo 
BarrO, kalon nga Shitësi tek BlerOsi. 

Shitesi autorzon regjistrimin e transferiniit te Kuotos nd regjistrin tregtar qO mbahet nga 
Qendra Kombetare e Biznesit td Republikes sO ShqipërisO, si dhe nO çdo regjister tjeter publik 
apo I mbajtur nga Shoqeria, Den emrin dhe pronesinO e Bleresit. 

Zotimet e Shitesit 

Me nOnshkrimin e kesaj Marroveshjeje Shitësi angazhohet qO deri ne regjistnimin e KuotOs ne 
emr tO BlerOsit ne QKB Shitsi do to: 

(i)jape to gjithe ndihmen e kerkuar nO menyre to arsyeshme nga Blerosi pOr te marrë tO 
gjithe autorizimet e nevojshme, nOse do to We, sa me shpejt td jetO e mundshme pas Datos se 
Marreveshjes; 

(ii) nuk dote hyjë nO asnjO marrOveshje me pale te treta per tjetOrsimin, shitjen dhe/ose 
dhurimin ape ngarkirnin me Barth to KuotOs, apo çfaredo IIoj marrOveshjeje apo akti juridik qe 
mund to We si pasoje tjetersimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me BanO tO Kuotes 
tek ndonje pale tjetOr e tretO; si dhe 

(iii) heqo doro nga çdo akt juridik, aksion, veprim, kerkesO, qO drejtOperdrejtO ose nO 
menyrO tO tOrthorte do W kishin si pasoje, korkimin apo anuflimin e Kuotes, apo td ndonje to 
drejte qO rrjedh nga Kuota, objekt I kesaj Kontrate. 

Zotimet e POrbashkOta tO PaWve 

Sipas afateve dhe kushteve tO parashikuara ne kete Kontrate, Palet bien dakord to 
bashkOpunojne dhe to bOjne pOrpjekjet e tyre me td mira, te marrin ose to nxisin kryerjen e te 
gjitha veprimeve tO nevojshme, tO duhura ose td keshillueshme sipas !egjislacionit shqiptar nO 
fuqi qO te pOrmbushin dhe realizojne transaksionin sipas Marrovesijeje. 

Dekiarimet Detyrimet dhe Pargiegi6sig dhe Bteresit 

No DatOn e Kontrates BlerOsi dekiaron dhe gaianton Se i gOzon, to drejten dhe autoritetin e nevqjshOm 
per 10 lidhur kete Mantveshje dhe or td peimbushur detyrimet e percaktuara nO tO dhe nO cdo dokument 
tjetOr pOr Vu nenshkruar nO perput1e me koto Maves1e 

Al deldaron se ka libijduar cmimin e bieijes se kuotes nepernijet kalimit tie Itogarine e noterit noterit e 
posacme per tjetersim ne BKT (Banka Kombetare Tregetare);. 

IBAN: AL7 1205111 7937533QCLPRBFEURA. 



.2..'. J 
cklk.thnét Däyimet dhe PerajegjSitë e Shitesit 

Ku6a. dsht6 ethetuar tie mertyrd te vlthhme, ptotesisht e sHyer në pan dhe e lire nga c& Bane. Nit 
ekziston asnje marrëveshje ose detyfim per të krijuar ose vendosur Bane tie Iidhje me Kuotth. Asnjë 
Person nuk ka pretenduar te keth te drejten te vendose Barre ne !idhje me Kuoten. 

Te nënshkrue çdo dokurnent, akt, kerkese ape rnanvbje çë mund t'i ke&ohet nga Blerësi ape 
ndonjeEntitet Qeveritar, per manjen dhe depozitimin e kesaj kontiate ne QKB, per transferimin e 
pronesise se Kuoths riga ShitesLk tek BIetsi, si dhe per red istzimin ne QKB th Kuotes në favorth Bleresit 
Ic mbaje Kuotën e iire dhe rink do t'a rendoje are me asje Bar* 

Te mos h>e nd asnje marrveshje me pale te IteM per tjeteSmin, shitjen dhe/ose dhurirnin ape 
ngar4drnin me Barre if Kuots, ape çfaredo IIoj maffëveshjeje apo akti juridik qe mund të We Si pasë 
tjetërsimtn, shitjen dhe/ose dhurimin ape ngaitimin me Bane te Kuotës tek ndonjd pale cute; 

Pas Mbylljes a ne perputhje me pamshikimet e kontrates Sttitesi do te demshpethleje Bleitin per cdo 
dem realisht të pesuar si redhoje e drejtperdrejte e shke! eve të çdo Garancie te dhene prej tij. 

Zotime U! flrbastiketa tC Palëve 

Sipas afateve dhe kushteve td parashikuara ne këte Marreveshje, Pa!et bien dakord te 
bashkepunojne dhe të bëjnë p&pjekjet a tyre me td mfra, te rnarrin ose te nxisin kryerjen e te 
gjitha veprimeve të nevojshme, te duhura ose te keshillueshme sipas Legjislacionit te 
Zbatueshem qd t6 përmbushin dhe reatizojne transaksionin sipas Marreveslijes. 

Pavlefshmeria e pjeseshme 

Nese ne nje moment tjetër pas kalimit te pronësise se pjesës takuese të Kuotes rezulton Se një 
Shires, I ka shitur Bleresit me shume se pjesa takuese e tij reale, ateherë ky Shires dekiaron, 
pranon As e ka te qarte Se C gjithe pjesa e tij takuese I eshte shitur B!eresit dhe ai (Bkresi) 
eshtë pronar I ligjshem i saj. Ky Shitës do te demshperbleje trashegimtarit Iigjor pjesCn a të 
chit ka disponuar pa te drejte deri ne vieren qe ka fituar. 

Ojithashtu ne cdo rast qe trashegimtaret ligjore te te ndjerit Roberto Gjanh, te cilet Jane 
ortake ne shoqerine "MAT - EDIL" Sh.p.k e regstruar ne date 02.11.1998 ne regjistrin 
tregtar me numër unik identifikimi NUISINIPT 382302001C, dhe ne rastin konkret kane 
shitur kuoten e tyre sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, 
dhe me kontratat individuals te shitjes se kuotave Se tyre ne kete shoqeri tek bleresh z. Resul 
Carcani, dote kene mosmarrveshje per pjeset takuese sipas deshmise Se trashegirnise iigjore, 
do te pergjigjen ndaj njed tjetrit per pjesen e perfituar teper dad ne vieren qe kane perfituar, 
Pat cenuar ne asnje rast bleresin. 

LXIII I ZBATUESFTEM DHE ZGBDHJA E MOSMARRFNESHJEVE 

Kjo Marrëveshje eshte hartuar dim dote interpretohet tie perputhje me Legjisiacionin e 
Zbatueshem sbqiptar. 
Secila Pale do If përpiqet te zgjidhë ne mirékuptim e mirebesim dhe me kujdesin e arsyeshem 
çdo Mosmarrevcshje ndermjet disa ose të gjitha Paleve qe lindin nga ose kane lidhje me kete 
Marreveshje. 



Pr Shitësin 
Znj. Natashp Pusti 

it  
(Ndnshkrimi) 

I pranisbem ne nenshkrim 
rgys Ojani 

r 
ç 

Ne?S se PaIe)'nuk arrijne Vi zgjidhin Mosmarreveshjet me mirekuptim, gjykata kompetente 
për%zgjjJeW Mosmarreveshjeve ce Paleve do te jetë Ojykata e Rrethit Ojyqesor të Tiranes. 

Shpenzimet 

Secila nga Pa!ët do të pdrballotia shpenzimet e kryera na lidhje me negocimin, lidlijen e 
Marreveshjes dhe mbylljen e dokumentacionit lierisht td detyrueshem per shitjen dhe blerjen. 
cdo kalim, regjistrim dhelose det rim pulle dhefose taksash per Vu paguar si pasojë e 
nënshkrimit td kësaj Marreveshje dhe kalimit të Kuotes, do td paguhet nga RlerCsi. 

Gjuha 

Kjo Marreveshje hartohet në gjuMn shqipe, ne 5 origlinale te barasvlefslime. 
Kontrata pasi u hartua dhe u Iexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vulinetin e tyre to 
lire dhe te piote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres. 
Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit. 

PALET 

Per Blerësin 
Resul çani 

/ 	) 
4teet 

/ (Nens/ikrimi) 

Notere 
Xhevahire Brahaj 



( 

DEKLARATE E PRANIMIT TE MARREVESIIJES 

  

Nga: 

Drejtuar: Z. Resul Carcani. 

Data: 	/  6 	2018 

I nderuar zoti Carcani: 

Mc ane to kesaj shkrese do to doja tju konfirmoja se une, 	- 
kam firmosur sot me date 7 /  62i, /201 8,Kontratenper 'Shitblerjcn dhe 'Trnsferimin e 
Kuotesara noteres Xhevahre Brahaj me Nt. 	fRep, *. 	 Kol 	date 

$ / t,+5/2018,  ndermjet nieje dhejusb. 

Po keshtu ju konflrmoj qe ne menyre te vecante kemi lexuar, kuptuar, IceS pasur 
mundesinë th këshillohemi me juristë sipas zgjedbjes tone dhc jemi krejtesisht te qarte per 
pasojat juridike të lindura nga Icjo Kontrate Shitblerje Kuota Kapitali. 

Neju falenderojme per bashkepunimin. 

Me respekt; 



PULLETARFE • REPUBLIKAESRQLPE 
• DROMA B NOTERISE 
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•N0TEIW:XIWYAMUtEaBRAIIAJ 	•N DOMAENOflBISEflRANE 	•ysJ • I/ 

Sot me date .J?Jc2o18, unem 	Brtj athewcc dhomes seiioteieveTame, 
me z)TC noted ale ne adre sea Ismail Qem9i" more ne shqyitim kerkesen d& dohxnentacionin 
qflp&kct: 	 •• 

1CtRKvE& Znj Migena VrionI (1Ji.ga) c bija eAndrea dhe Kleminthm e datelindjes 
22.10.1976 Undur dhe banuese ne Tirane midhorc dim me zotesi te plate jwidilce. 
per te vepruar me dokument identifikues leternjoftim or. H6602209U. 

• Z.Ers Giant i bid ithoixhi(Ojergji)dheEIeni,idatelindjes29.OS.1977,1indur 
dhe banues no Farke Thane, madhor dhe rue zotesi te plote juxidike per te vepniar, 

• me dokumcnt identifilcues leteinjoffim me nit personal 11708290921. 

OBJEKTI: J1&iimin.e desbinise se trasheginnseligjore ft nashepnlanasm Roberto Tbimi 

BAZA LAGSGR& 	Nenet 348 c-vuett51Codft CiviL 

N5jerfundim to shqyrtimit ti kericeses dhe doknmentacioñit of. - ttk5rbiesevá MigeSuVrioni 
(Jiength) dhe Errfi  Gjani , to mlet k&k= pra&min ek&keses sipas objcldiVtë4 unctotetja 

VERn, 
Sc këi*i3csk Migena L'üozd .( lie go) the BW qwa jane ft aferm it te MiS, Roberto 
Thinil Giant ndaj ne bag 2 netit 32 te ICodit te Procedures Civil; ala kane mteres te hgjsbni 

ute lrkim pra kgjitimohetn It pazaqesin kexk'mm pam kesaj notene per lechimin C rfrchmtse 
St ixasheguniso hgorc pate adjenu. 

kompctencft iok sore W ,shqyrtimifl k&keses psi vendbanithi i figidit I tashemlses 
rezulton 2 ke4 AenE ne Tirane 

NtIidhjemepretendixpin 
1; 	pbcklimi I tiasbEthtareve it trashegim1nesit t5 kerkuar ng kerkuesif 
2 	pSttekuesilitpryr& 

flzidiketopibieme,uneñottijairéfáohem n6318ttKoditCivil,idlinalidlgome: 
pereakthnin 0  trashegntàëvé teim1enesit dhe i,iesEt 	te.seciIit ben 15 thatucshEm 
bgØn e koIthseçeIjasEtrnbEguuisLrek*thmit1ilOrflobtheVd* 
trasheglinlEaSt 

Nga sh'rtmi i dokumentaciomt leshuar oga zyrat c gjendjes emit, rezulton e provuar Se sip as 
çei1ifikatesevdëLes date 21.05.2018, leshuu itgizra,  O.GJendies civue Niesia BaWdake nr. 2 
Ta rezdtDa se ne date 11.05.201$, In vdekur ne Thane a$Imlenesi Roberto. Gjani, 



theaSi Aind;amesi K. 	41ndjs05.04,1954,beqar,maveudbsnnerwanca4e 
rastni konkret Jigji i thatuesh- 	r 	t.7850 dat5 297 1994 Kodi Civil i Republikes se 
Shqipenz, dhe meqenese. 	v2uiton qe trashegim1Ensja tE ket5 disponuar pasurinl 
esthèjesththennebazeE ijl!frt 	Civil dotêzbato&ttrásheginña ligjore.Neni36Oey. 
vijues Kodn Civil 	 hore të sip as radheve, 

j  

I. 	Ln4jed Roberto Gjani nuk Jo frasheghfttart ligjore Es mihes Se pare sipasperecklimlt 
ten .11361 ii KO&I Civil pasi; 	 . 
Ngacrti$kata i vclekjes si dhe nga ceztifikatãt e pethijes ftmiljare fe lêshuü upZyra •e 
(endjes Civile to Rretbit TIrane, sipas regjiEtnmd t&popuI1se p& vitet 1950-74, dhe te 
adnvnisfruara ale kite prakt'ke rezutton Sc i ndjen, ka statuun"Beqar" 

II 	I ndJen Roberto Gjanl nut Jo fraslsegkntare lsgjore te rallies se dyte dhe Vt trete sçuas 
• perraatthnfr tenènjt363dJ,36d te tog awl -. . 

Sipas certifikates se tnmgut fnnilljare, cettifikates familjare dhe certifiktave te vdekjes to 
4minsthjara me kete praktike, rezulton se familja e iii ptrbebet iga; 

(Babai)Thimi Gjani jbiri i Dude( Dud) dhe iAthina,idatelindjesl4.09.1907,icili ka: 
• vdekur me date 29.12.1963 dhe qe vet etobet nga ceitifikata ..vdelcjes leshuar upzyra e 
gjeMjes civile Shkodcr (Axidva) date 5.6.2018, si dhe ngaxendixid per ceijen C deslimise se 
trasheginñse ligjore te te ndJSi Dude (ani or. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Bent ku 
femijet e iij kane hyre si trashegimtaxc ligjore te te ndjtht bébit te tij Dude Gjoni. 
2; (Nena) Kostaqe Gjani e bija e Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e d4elindjes 29.03.1924, e 
cli. ka vdekur ins date 31.O5.1993 sipà certifikatcs sé vdet*s  ISivar ngazymegimdjescivil.e 
rn. 2 Tirane, me date 28.05.2018. 	. . 	. 	 . -. 
3; (MoW.) AthiDa Gjani e bija e Thimi dhe e JCostaq; e datelindjes 04.09.1952, e dila ka 
vdekur me date 09.05.2010, qe vateohet me ceztifikqten c vdekes leshuar nga zyra egjeidjes civile 
hr. 2 Tirane me date 28.052018. Nga ceitifikatat e a±nm,slrIaam,Mhinz Gjani tie 4ittn e *Iia 
ka status 'Beqn'. 	.. 	 .. 

III 	S,as nenit36S te.  Ko&t Cw,ztxJw traslzegiAilennl nut Jo tate kpasIhidw as 
prinder on It parathWur cc 4ere, as wiEner ore Morn, app it paslindtur it ke*yre, pasuria e 
frashestlilenb âkdon te qfnmen me it qfàtte ii), pa bert 'kills. ndnnies veJes atesore 
Ike asnesore, per gjdhaeszjo met4ss slikalla evashie." 

No tao kSu thisTen tie frachekbn Is afcrnft e 19 zag haS (xhàhallâel ithe MEtal ose 
JmjJete Ow) sdheteafennftetUnga  new  (daJohtheteosefernUetefln). 

4. Teafenvit ely ngaB4.L41(xhaxhallaret dive hallat osefen4aetyre); 

jábai 1I4thiDude(Dád)Gjani. 	 , 	 • 
Nga vendimiper ixijen e deshmjse se trahgimise ligjoxp to to adjeritDude Gjath ni. 348 
yeM 	4fr 53.1996, te Ojykates BctatvertMohet Sc trashegimtare ligore It uadhttse paxète 
Pude Gjamjahe fthijet e 4) dhe femijëtefetnijeve me zevendesim 4e èaktespjne .edhetnmgane 
fainibes mimi Dude tam, Sipas kenj vendimi seltesohet qe fennjet c Dude (i3afli dhe 
rrjedhimisht veflezerit  dhe th.oftat e Thimi (ijani, qe tie kete rast Jane edhe trash gimtaret e afertte 
RobertpThlt2iGJantJane, 
•A 1. EvHdlilq1'Vevecka(Cjan ebijac DudédheMarie,édatelindjes 02.03.1913,dcilaka 
•vdekurrne date 03.02.2011akti I de%jnnt36,  qevettthhet.me cerfifikatene vdckjes leshuar 
uga zyra e gjendjes civile burrs Z03C5, date 28052018 Me -vend it sal hpe me zevendesim 
ftmijS e 4, s$s certifikates se flngut5O-74 frito, nga #to e gjen4les ta* Kucove me 
date 29.05.261&( sipas shenimit necetti6katen c &ndjes famuijare ka ndryshim emri Evridhtqi 
nga EvIIoq4 Sipa Certthhtes se marteses dhe ic tnwgut EVI1OqL ( Emdhzqi) Ica patur njc rnaztesc 



A- ia polikunj Meeani /evéck) 	sPetro at Eviloqi e datdlix4es 2t043941, me nr. 
?enoaLEi54270431j. 
A- 1.2, Valeitiia GJMIY 	aq 	<the Eviloqi c datelines 16.08.1948 me nt 
Personal E85816029E (t$$eMdn  nga 1807 1943 me vendim te gjftates1ier nr 
1301 4tO1.11.19999): 	7•<4 	>.! 	 .. 
A-1.3 MarfrSEAzp('V4) c bjä So dhe Evzidbiqt e dareWJes 19.07.1951, me nt. 
Pthp15119os6I. 	:A-- -  • .'-. ........7-'. 

A2iii'rucj(ôjan) ebjjaj Dude dhe MüieedMeun4jes  10.0I.1920,eàilakavdckurme 
4ate 08.09.2003,1  me xis. Mk11 vdckje .200, si$scrti&atà se ISmar nga Zyrae gjendjesdvilc 
Bashkia lirane (Aildva) me date 30052018. Ne vend It saJ hyne nit zeven claim fern)in c saj 

• .4,as cesWflkases Se trungul 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes Sit Bachkia Throne (Arkiva) 
me do 30.05.20Th. Sipas Certifikates se maxtcses dhe Ic trungüt EdiTh e martuar me Mitat Luci 
d&igamartesakanefemije 	.. . . 

A-2.1 Vladimir Loci i bid j Mititdhc Eriffli, I datelindjes 15.01.1948 icilikavdckurrncdate 
01.05.2018, sipas certificates sevdekjes me &. All vdelcje 120, leshuar nga zyrâ e gjendjes Site. 
nTiranemc date 29.05.2018.(ne vend tçij hyncmezèvendcsimfethijdcfij) 

A- 2.1.1 Lindita Duckallaii (Loci) e ba e Vladimir dhe Zana e dateiix4es 10.04J976 sac nt 
Personal H6541021811. 
A- 2-1.2 Bctna Chsdzynsld (Loci) ebija c Vladimir dim Zana e 4at.indjes 03.06.1987, me nt 
Personal 175503056A.  
A- 2.2.3 Valbona Lad e bija a Vladimir dhe Zana edatclindjes 18.11.1980, me Er. Personal 

M. 106118032 	. . . 	. 	. 

A. 2.2 Thtjsn& Lad. a bija e Mist. dhe. EñfiJi a dateliMjes 15.05.1952, me it Personal 
P25515118k. 	. . 	. . 	. 
A- 2.3 tlisabetii, Marko (Loci) c Ivfitat dhe Erifihi e dateThidjes 25.11.1953, mc or. Personal 
fl612512114. 	. . 	•. 	.. 	•.,. 	 . 

A, 3. Kalflort GaUxid ( Gjami) e bija e,  Dude dhc Marie c datelindjes 13.07.1926, vdekar me date 
31.12.2604 thpas certifikates se st&jes lets ngaZWC 2Bcml the the 28.05.2018. Ne vend It 
so) hyne me znendesbnfemja e sqj, asceflifiki sefrungut 50-74 leshuar nga 07a 
WEq4ks civile BeratZGJC 2, gjendJfamiljare 1 riot 1974. Kalilal sip as cettifikiles se tharteses 

• 

A7 3.1 Rajmonda Berberben ( Gallani) e bija e Vangiel dhe Kahkri e datelmdjes 2504 1954; 
• me nr. Personal P45425192L. 	. 	. 	 .. 	. 

A7  3.2, Kibia4jGdl2niibirii Van6eldhoKalikriidatejin4jëso4.05;1956,thefltPerSOnal 
F60504022H.[ 	 . 	. 	 . 	. 	. . 
A-13 Lek* GallAn ibid i Van4e1 dheXalilaj tddtelindjes 01.07.1960, the ni. Personal 
G00701273W. 	.  

A- 4 Niko GJanI I bid I DUde dhè Marie idatelindjcs 15.08.1912, vdekur me date 05.05,1973, 
pipes cestifikates se vdelges leshuar nga Zyra c gjn4jes Civile Baat (Arbva) me date 2&05.201.8.  
Ne vend ft ly hyne nit zevendaqnfnrnjel ely ,s'ac ceftzflkafrs a frungal 50-74 inhuar nga 
'ra e g/a4n civile Perot ZGJC 2,. gje,4afwniljare e vutt 197t Mb sipas certifikates se 

m$e sea dhe te trungut rezulton i martuar me Knstavgp Gjam dhe nga martesa kane femi.jet 

A- 4J ThothaGjafflibini Niko dhe Kavgu!datelmdJcS2llll949,mtfltPersonal 
• E91127063M. • 	., 	. . 	..

... . 
• A.41 .RoIindiGjAnii birii Niko .dhe Kxistayi idatelih jes 25.1i.195I me nr.Personal 



Uafl4i 
6.023018A. AT  - 

edndJes 3.10.1963 me ut Peñopal 

A-5 Joif Gjini iblrflthicd*aneidafhi4es 2a111919  vdekurme date 2tl2l982, 
sipascàrtifikates se vdekj&s leshuarb Zyra egjndjes Civilé Fier me date 30.05.2018. Ne vend 

.to to kyne me zevendâimfem4ft e seq , sq.'as cemjtkatn se trwzgut 50-74 Its Mar nga Vra C 
gJendjes dvile Real Ar*m, ven4afwn4are  e vUit 1974 Josif sipas cextxfikates se niaiteses 
dhe te Thinxeziiltan i maztpar me Aferdita Gjam dhe nga martesa k*ne femijet, 

A-5.1 Natasha F'ustina (Gjani)t bijae Josif dhe Aferdita e 4ateIins O4.01.i948, the nt 
Personal E851040540. 	. 	 . 
A-Si Gjergji OjsiA I birli Josif dheAferditaj datelindjes.05.02.1950, I eilikavdckurme date 
06.09.1995, sipas certi6bt.'4 se vdekjes leshuar nga zyra e gendjes civile. Fier me date 
39.05.2o1$.(nc vend t&ij sipas ctinkacssemmgwtetu hynemezevendesimfnijetetij) 

A- 5.2.1fl's Gjani ibiri t Gjergji dhe Eleni idaté1indes 29.08.19Th me.  Ut; Personal 
H70829092J. . . 	 . 	. 	.. 
A- 5.2.2 Josif Gjani I biri i Gjeri dhe Fled I cWelindJe 01.09.1983, S nr. Personal 
130901084S. 	 . 

A, 53 tai Gjani iNn! i Josif dheAferdit*idatdlindies 16.944957; nw nr. Personal O416112R. 
B. Teafennit etQ nga IVENA(D*t  dhe  Ter,J osèfem4ffleOre); 	 . ± 

Nené Kostage Gjaxi (Llengaj e b4Ia e 51mW (S/awn) Ike eAfiwIkitL 

Nga ccrtifikata e iiungut to Amiljes te Stat ( Stavic  ) Llcnga i vdekur ne date 01.09.1959,1 
martuar me Afrodhiti Lienga c ydekur me date 11:11.1976, vertetohet qe Jane vellezer dhe moffa 
to 	ostaqe Uenga (GianiX si dhe Lemijet Ityre, qe ne kete rust jane edhctmshgimtaret C a&tt it 
Roberto Thuni Gjani jane. 

.8-I. Eftlqi(Efft)Elehs  
Ia vtku S date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekes leshuar nga zyra e gjer4jes civile nr.10 
Thane, - date flO5.0i& Ne va,4 so) lsj'ne zevensks(mfendjd esqJ, *ascer*i**i SC, 
tsungtd 50-74 teskuiw nga çyra e gien4a cMle Basbfla ThWee Añiva inc date £6.2 01& ( sipas 
lmnimIt. ne cçztifikatenegjendje fath1jaró Ia ndiysbim emit, EftIM Pga tftk1Ij. Sipas 
Certifikates se mases dhe It trungut Eftlqi ka paztw iji maxtesc me Haraftamb Heba. 

B- 1.1. Inni Slrnterlqi Gieba) e bija c BThq' ft1bi) dEe Ifarallamb c datelmdjes 22.05 1949, mc 
nr. Personal E95522100Q. 	 .,. .. . 	

. I 	• 
8-12. Petraq thba I bin Efticp flilil) dhe Harlllamb i datclm4jes 1204 1954, me a 
Personal F404120991 

B- 2. Tha( Ilija) Lienga ibm x Stavn (Stavro) dhe AftOdhit i datelindjes 21-05A9264 sipas 

• t:toeitjftatejj Siagut kanthyshuarditdlindjenmó4ath jS.05.i9lSnga 1926 ne 193) I 
.cilika v4ekilri 

 *
me date 11.12.2001, sipas ceflifikates se vdekiialishuar agazyra c.Sjes CM1t 

& Tirane, me date 24052018 itt vend to tij sipas eertifiktaes se trung@t te ftj hyne nit 
zevendesim fenujet 

B- 2.1. Gann Llenga i bin i Its dIm Mjeza, i dm'lindjes 2907 1969, me a PersoMi 

6907291241) 
B- 2.2. itedi Limpi W i Iha dIm Mjeza , i datelmdjes 2908 1977 ,Bit nL Personit 



H7O829O5M. 

Vsngjeli LIeDgI e bija e Stavri (Stavro) dhe'Afttc1nt4e dateh 	09 ndjes 08 1929, ha ydekuz me date 
03052011, sipu certifikates se vdekes Lchuar nga zØ e dendjes crnle or. 10 Tirane me date 
23 05 2ffl8 Statusi ne momentm e vdekes "Beqare" 

B- 3I(lezngntisa (rbcodhora) fleodhàsf(Uetga)e bija e Stavri (Stavro) dbeAftodhiti 
dateluidjes 13,03.1935, e cila ka viekur =,d* 15101988 sipas cerufikates se vdekjee leshuar 
nga zt c giendjes civile or. 5 Than& . Sipas, ceitifikates so niaxttsesdhe te Uimutte 4 
Kiementina ka qcne e inaztuar me Spiro Theodhosi, dhe nga martesaJame f'emijet qc bjti me 

B- 3.1 Jon Theodhosil bin i Klenienthia dhe Spiro [datelindjcs 15.12.1964, inc or. Personal 
F4121518S1i 	 .. . 

Spiro e datelindjes 15. 12.1964 inc nz 
Personal 046215040Q. 

B- 4 Violets bakalis (Limp) c bija e Stank (Stavro) 4hctho&uiti e datelindjes 31.12.1937, we 
or. Personal D76231Q3gR 

B- 5 Andrea Lienga I Nil I Stavri (Stavro) dhe Aftodhiti I datelindjes 30.10.1940, i clii 1w vdekur 
me daze 29.12.1987, slpas àcthfikezes se vdeIes lcti& nga zyra o thcnes Civile Ut 10 Tuane, 
me dati23.052018. Sipas certifikates se niarteses dlie it trungut te fij, Andrea ktqene e martuar 
me Kiementina Lknga , dhe nga martesa - femijëf4e h'ne me zévéndesim 

B- LA Alban L1ea I bin i Andrea dhe Kiementixia I datelindjes 08.04.1972, me W. Personal 
H20408076U. 
B- 52 Migens VdonL (Lienga) e bija c Andrea dht Klèmcnlina edatelindjes 22.10.1976, me nt 
PersonalH660220981: 	

. •. .. . 
Nga .t8 gjithacenifikatat e vdè14cs, thmgtt, &miljare, mattesç, personale t8adramistmarampiric  
notaja, rezuiton se te thnnit c siperzbenuar jag gjalle at sot, ndaj kane qS gjaIIE nE toUt e 
vdekjes se trashegm,lett, sitE tileperfshthcn n rrethm c trSigimtareve Iiore te radhes s5 

.laded e4j.  

NP hctimi 11u1( MSn q.ndonje nga, trasM&=&omesiperniS kete he (M dore ng& 
lrashewmi, 16 j&A shpallur i- padenje per to trsshegwix me vendim gjykate, apo I! 3S pEijathtuar 

;ngaftashegimiaenft3s3tyre. . : 
Kerkjiej me dekiañjan se nuk katrScjmtare teem ligjore, petvec atyre tipasqyniarnc ne kete 
kt inSt bazen e cetfikatave to trungun fanulj are,personale, martese, vdekje te depozituara prej 

Oar as EIashElioIbgimlSth.j am; . 

J. A. LI PoiiksSMecanl 
E154276431L 

2. A- 

Sin B*kIIi e Ma  Pelro4lieEtndhi.edatdlin4jes 19.O7.1951,ñie flL 
F157190561.  
Lindita DikIaIIari e bila e Vladimir .411 Zana e dateliu4jcs  19.Qt 1976, then 

fl.ValStinaGjith 

Personal 116541021811. 
4 A2.1.1 

Personal E85916029E 	. 	. . • 	
! 

ebija ePetro dh&EvfloqIdatelindjes 27-04.1941; me nt 

j ebia e Petro due Eviloqi c datólindjes 16.09;1948 me  or. 



.5. 	 Zana 
 

editelii4esO3cO6.l2EZrne 

	

__ntEezsonaLI7$5O3056A. - T• •~ 	•y 
6 A- 2.2.3 Va1bon Ltct.cY4a±nut,4hc Zana e-datclmdjcs 18,11 1980, mc or.- 

Pcrsoña1I0118032M. 
H 	7. A- 2.2 'fttjana Luciebifa eMitat dhe &ifili edateliudjes 15.05.1952, me mr. Perona1 

P25515118k 
S. A. 2.3 1 ElisabetaMarko eMitidheEnfiliektelindjes25dl.1953,mc or. Personal 

• . ;.1`36125121N. 	. 	 . 
9; .A-3.1 RsjmàndaBerbeberi: o bija cVanel dhe Kalikricdatelindjcs2S.04.1954me 

• ntPSsonthF45425192L 	 . 

• - 10..A.3.2: Kthaq GaHanUi biril Yangjel dheKalikri ..datelix4eso4.05.1956, men. 
Person1 F0504O2211. 	 . 	

. . 

11.A'3.3 LekaCillsni ibiri! Vanei dhe Xa1itd idatelindjes01.O7.196O,mentPersonal .  
G00701273W. . . 	 . 

12.A-41 ThothaGjaniibii Niko dhe Kthtavgji.idatclindjcs2t11.1949,nentPon4 
E91127063M. 	. 	 . 	. . 	 . 	. 	 •• 	. . 	•, . ... 

.13. A- 4.2 RolandiGjaniibiri iffiko dhe JCristavgji idatdiladjes 25.11,1951, me at. Personal. 
F11125029P. 	••.. 	. 	. 	 . 	 . . 	. 

• it A- 4.3 Mirth GJaale bija cit dhe1Cristavi e dateiindjes 23.10.1963, ment Personal 
636023018A. 

15. A- SI Natasha Pustina e bija c Josif dhcAferdita e datclindjes 04.01.1948, mc or.  
Personal E85104054U.  

16 A- 5.21 Erpi Cj*nt I biri i (eri dhe Eleni I datclindjes 908.1977, me at. Pemoa1 
H708290923. 	 . 	 . 	 . 

17. A- 51.2 JOSIfGjaDI I bin (Gjagji dhe Eteni k dateliadjes 01.09.1983, me or. Personal 
130901084S. 	. 	 . 	• 

is. &. 53.. Y q..n bi i Josiidhe Afrrdifa I iate1indjcs 16.04.1957, me nt 
F70416112R. 	.. 	 .. 

19. 3- Li. IrS Shuteriqi (liclia) e bija e Eftiqi dhç Haraflamb c datelindjes 22.05,1949, me 
• in. Persoalt9SS22lOOQ. 	 . .,. 	•• 	., 

. •. 
• 20. B- 1.2.F" Reb t bid iEffiqi dhe Hathllambi dateTh4c 12-04.1954 me in. Petsonal, 

P404120993. 	. •. .. . 	 •t 	. 	..• . 	. 	. ,., 	. . .• 
'.21.3- 2.1. GcronLknga I biri i ma dhc Anjen, I datcliñdjn 29.01.1969, S nr.Penbnàl 

090729124D. 	•.. .
.'. ,. . . 	•• 	 . 

22. B- 2.Z' Mu Lkngs ibirliflia dhe.A4en, I datelindje$ 29.08.1917,me ur..Perscnat 

H1082O53M 
23.1- 3.1 Jon TheâdbosI ibiri I Klimthina'dhe Spun I diiélindjes 15121964, me or. 

..• 	PetsonthF4l2lS18SL.. 	. 	
•• 	 •. 	. 	 •• . 

.aw3.2 Madam cJS'cheádhà.MebjacKicmenlinadhe Spiro edatciin4jçsi2J96* 
mcnLPersonthO462isO400J 	

• ,• . . .•• 	. 	 . 	 .. .... 

• .25;B- 4Vio1ets Cubits (LIeuga)c bija eStaeo dhe Afrc4hifiedatC1ii1dj!S31.12.19S7,m. 
nr PepoiiaIlfl623lO3SP 

26.8- 51 Alban Llcnga i bin i Mdrea dhe Klementma i 44hn4jes 08041972, me . 

Personal '3204080*.. 	':. 	 •• 	 •• . ... 	. . 

' 

• 27.3-51'. Migent Vrionl (Llenga) e bija e Andrea dhe Clomet at datelindjes2ZJO.1976,. 
menr. Personal H660220981, 



iikek 
Lash" e desbmis se trashegumse hgjore pettrasbEg1in1ensin Roberto Gj*ni, duke p&caktuar 
trashegImtret H&r6 ft tij dhe pjesâ eire takuese.ie diet Uasheg* sidhe periØenp& 
detyrimctetij frash4thioxenithmasesimcposh1r; 	

. 

1 	 PolibemMecani e  bija ePetrodheEvlloqxedatthmes27041941,me 
ior:.Personnl E15427043fl 	: 	.12136 . ( dymbcdhj$&, to treijind c 
6ashte4hjctat) Ojese.•. 	.. 	. .. 

2 	 Valentina Glint c bija e Petro disc Eviloqie dadlindjes 16;08.1948 me or. 
• Personal E8581629F 	. .. . 	12/360 (dymbedbjete to treqind egjaslitedhjetat, 

... 	. 
3. 	 MarS RAW  bija e Petro dhe Evñdhiqi e datelindjes 19.07.1951, nit nr. 

Personal P15719056! 	,. 	. . 	12)36 	( dymbedbjete to treqind e 
gjasbte(hjetat) pjese. 

• A.. • 	LinditaDuckallart ebijae Vladimir dhe .Ztna odat1indjes 10.04.1976, me 
r: 	Personal H65410218}L ...... ..... . .... ................. 	4136 	( kiter 	te tTqID4 c 

gjashtedhjetat)pjese. 
5. 	 Beilana Chadzynski c bija q Vladimir dhe Zana e datclindjes 03.06.1987, 

me or. Personal 175503056k 	 4/360 ( kiter to treqind 
gjashtedhjetat)pjcst. .• 	 . 

6; 	 Vilbona Luci e  bija  e Vladimir dhcZanaedatelixxes18dl.19SO,mcflr. 
Personal 106118032M 	 4/360 	( kiter tO tieqind C 

gjuhtedhjetat)pjcse. 	 . 
7. 	 T*tjana Lad t bija-c Most dhe Frifihic dateliudjes 15.05.1952, me nr. 

Personal T25513118A. 	 121360 	( dymbedhjete to tre4bd e 
gashtedhjetit) pjem . 	. 	 . 	. - 	. 	.. 

3 	 Elisabeta Marko c bija a Mitat due PZIfiII e datclindjes 25.11.1953, me w.
IOfl3l F6125121N 	.. 	 12/360 	(• dyinbedhiete is trejis a, 

gjashtedh$ctat)pjen. 	. :. 	•: 	 . 1 

9. 	 RajinoüdaBerberi e bija cVangjel dhe lCalflai e datcliodjes 25.04.1954;. 

	

Personal F45425192L 	! 	12/360 (dymbedlijete 	e 
gjasbtedhjetat)pjesc  

10. Kristaq CaBal 1 bin a Wngjcl dhe Kalihi i datelmdjes 04 051954 inc 
mr.•Personal P6050402211 	 121360 (. dyinbcdhjeti to treqind e 
gjasbtcdbjetat) pjese. 

Lilts  Gidlani 	 dhc Kallkri I datelindjeá 01.07.1960. mnt 

• 
Personal .600701273W  .. . 	 . flf3Q 	( dymbcdhjete to treqln5 - .e,. 
gjssbtedhjetat) pjne. 

1 	 . 	floma. GiS I bid  No'&e Kavi I dlines'27d1.1949, the rr. 

	

Personal E91127063M 12/360 	it! dyinbedhjete to treqind e. 
gjasbtedbjetat ) vs° 

13 	 Ro1andiG,am, ton aN'ilwdheKr1sthg111dafC11fld3eS2511151m 
Pemonal F11125029P 	121360 	dynibcdhjcte to tregind e 
•ghtdhjetat)pjcse. .. . H 	. 	..' 	• 	•. 

14; .....MirelaGjanie bija eNiO dhe KistaViedate1idJe$234O.t963;mt 
Personal 036023018A 	 12/360 ( dyinbedhjete te tnqind e 

gasttedhjetat) pjese. 
: 35 - 	: : : gej Pstina e.bj'aeJosifdh6AditAèdate1intSO4:01194%W61it. 

Pasonal E*5104054U 	 17066 ( dymbedhiett to trcqmd 0 



:S±zeit. 	.  
it0&2018 

.1'. 
'1. 

• . 	... 	. 	. 

gjashtedbjetat)pjes. 
16 	-- Ergys Gjaiu i..bin-rOjergji dbe 9cm Jdatchndjes 29081977, me ur. 

-Personal 1170S290923 	.- 	 6/360 (gJ*sIg te treqind e gjshShjetat - 

Piese 	•. 
17 	 JosifGjanz ibm i Gjexgj' ctheElenu 16146 0109 1983,nienr Personal 

130901084S 	 6/360( gjasbte te treqind e gjaibtedbjetit ) 

18 	 YIJI Ojani ibm ijosif dhcAfcxd4a i datelindjes 16041957, me pi Personal 
F704161121 • 	 t3O(dytbedbjctttetreqindgjshieØjetat)pjat 

19. 	 ISi 
Personal E9552I000 	 18'360 (tctembedbjcte U treqind egjsbtedctst 

20 	 Pctraq Hein biri i Eftiqi dhe}larallamb I datelin4jes 12.04.1954, me nr. 
Personal E40412099J 	. 	1060 (tetembedhjete U treqind e gjshtcdhjetat) 
piesc 

• 21. 1 	. 	GcroiLIeugaibInl i Ilia dheAnjeza, i datthndjcs 29.07.1969, men. 
Personal 0907291241) 	 18/360 (titémbcdlijcte U trc4lnde gjsbtedbjetkt 

Piem 
• 22. 	 Redi Lienga i bid i lila 41* Mijeza, I datclindjes 29.08.1977 me nr. 
Personal H70829053M 	 18/360 (tctentbedhjete U treqind e gsbttdbjSt) 
pine. 	. 	 . 

23. •• Jon Theodhosi i bin I Kkmenñna dhe Spiro i datrftMjes 15.111964, mc 
nr. Personal F41215188L 	 • 	18/360 (tetembedhjete U treqind egjshtedhjetat 
)pjese. 	 . 

24. •. Marjani G3ezI Theodho4 e- bija-e Kletneatna aim Spiro é datdlindjes 
15.12.1964 me or. flrsonai 046215040Q 	18(360 (tetembedhiete U treqind e 
gjshtat)ipjese. 

25. VioletaCukalia e bjja e$lavrodlleAftodhitiedatCundjCs3l.12.1937.me 
nr: Personal 076231039P 	. . 	id/60( tridhjcte e gjashte U treqind e 
gjshtedbjetat) pjesc. 

26. Alban IJeug! I bid iAndrca dim KlenInñna i datelindjes 08.04.1972, me nr. 
Personal H20408076U 	 18/36)( tetembedbjcte U treqind c gjsbtedhietat) 
pjese. 	H 	. . •• 	•: 	. 	• 

27. • 	Miena Vrioui ebijac Andrea 	 ddtliS2?97& 
mcnr PetsonalH6óO22O9S$ 	 18f360 (ttembcdh1ctetetifldtgpbft111imt 



KOAlA A 2V1ZAW IAMX 
• ..NOtE2E 

XIIEP'AHilt 8t4li4J 
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TItAn. pfloz . 

MAMYES WRM(E 
PER Smi BLERJE DEE ThM'SFE RIM -' 

	

KVOTAKAPLTALt 	.: 

meadreseneRiuga" 
ad Qemalt" mane, per redaktimm e kesaj kontrate sluthleije kuota kapitail , U paraqiten peTsonalisbt 

flTSI:. 
1. A- 1.1 Potikseni Mean! c 61j1e Petro dhe EvIldqi c datelindjes 27.04.1941, tnt or. Personal 

E154270431L 
2.'A- :1.2 	Gjini cbU* a Petro dhe Evfloqi a áelbdjes 16.08.1948 met. Personal 

E85816039F. 	. 	 .• 	 H 	1 
3. A- 1.3 Maria Baidri ebija e Petro die EvUoqi dàIindj 19.07.1951, me fir. Personal 

F15719056L 	 . 	 . 	 .. . . 

4. A.- 2.1.1 Llndita DuekolisH a bija. a Viadin dhe Thu e dateIitdjes 100.1976, me or. 
Personal H6541fl2180. 	

. 

S. A- .2.1.2 Beslaw Chadzy.44 a bijs c Vladimfr:dhe tan* . e datelindjcs 03,06.1987, me or. 
• Pñ,nn1175503056L Y. 	. 	 . 	 .. 

S. A-2.2.3 Valbona M*lftbti c bija e VWimir dhc,Zma edatejihdjes18.1l.198OmcDr. 
• PcnonaIIO6tlSO32M. . . . 	 ': 

t,.A 2.2 fatjaa Lea a bUs c Mist dhc Erifihi a diteliodjes 150.195Z me W. Personal 
225515118k 	.••.; 	 . ..• 	

. 

ttA. 2.3 EtinbetAMsrko. a MitaZ dhciErifili edatelindjes2$Jt1953, mettPersonal  
F36125121N. .... . . •••. 	: 	 . 

9. A 34 Rsbnanda ejted C bus a Vanzjcl dbe KsJlb a tt.tthndjes 25-04,1954, me or,  
Personal F45425192L. 	 I 

IO A, 33 M64.GaUa*i ibirti Var4 dhe Kaiihii datclindjes 04.05.I94 me ct Personal 
V605040221L 

ILL A 3.3 Las ris.' IL birli Van CI db4 Kalikn datebndjes 0107 196 mc Br 
G00101273W 

32.A-41 ThomsCjanlibiniNdco dbe Kristsvgjiidaflndjes 2711 1949, mc nr,P 
t91127063M 	 ..: 	 • 	 • 

13.A-4.2 Mandl GjanhlbuilNikodheKnSavSlLddelmdJcS25llL9Sl,mtnr P 
F11125 029P 

e bija eNilco dhe çristavgji edatelfi~tcs 2116.1963 ne Br. 	flal 
G3602301SA. 	 I 

*5. A- 5.1 Nshsba Pustm e bija c Josif dhe Mçrdata e datelmdjes 04,61-1948, the nr Personal 

E85104054U 
Enjs Gjanli bib L (eigji dhe Elens : datejidjes 29081977, nip ar. Pona1 

eS 



•1. t/L 1. 
&A- 5,3 Viii GpnI' t Mfr16SL( dhc Aferdita t datelmdjes 16041957, mc nt Psona1 

F70416112R.. 
9.0- I.I. lIlni Shuteilql ebija éEftqi dhe }lsrallanb e datelindjcs 22.05.1949, me nrJcrsonal 

E9522100Q I .•. . 	:• 	 . 	. 
0. B- 1.2. Petraq Heba$ bid i Effiqi dhe Hsrallainb i datelmdjes 1204 1954, mc nr. Personal 

P404120993 
1.8- 2.1. Geren Lleqs tbuli gla dhe An5en, idsteIithes 29071969, me n± ksotial 

090729124D.. 
2.Wfl ReLkngaibi Ilia dhe An.,idat$es29M&1917,met,P ens! 

rn08290531i 	 . 
3 B- 31 Jon Thgodbosl j bid i KJjnesJia dhe Spiro i datelindjcs 15.12.1964 S W. PetsoS 

F412151B8L 
LW 32 Mniana Theodhed e bijac KlemeSna dhe Spiro ç:dsteJindjcs 15,111964 me or. 

Pnwn 6462  
8 	4 V•bJh ( Lienga) ebija e Stzvro dhc Aftodhiti c datelindjes 31.12.1937, me nr.. 

Personal D76231038P;. 	. 	 v 	. 
6B-5.iMbanueagsibhuiMidrea dhe xlcticnfinaidatelindjesotO&l97Zmc or. Personal 

112040807613. . 
MB-53 Migena Vrionl (tamp )c bija c Andrea dbe Kicinet e da1e1in2l10.1974 me 

lit. Personal 11660220981. 

RESI: 7. RaId ().rç 1I,ttSS shqiptar, flit .ml datE 26.04.1953 nE Tirana, Shqip&t dhe 
Its nE Tiran,madhotc dhe ma zotesi IC plote juridike per. te vcpnisx, mkjtt I Icaith ID me Nt 
fl5422 d?wt{r.4'asouMF3O426O6lS 	- ... 	... 

I I 

&tin.ktto kahte PZ*PT*kZ 
.-. 	.. 	 ... 

ate reifltsrShtgia "MAT.— WAS" Sb.fl S seli nE Tin Vo,, SnAiGE, Bsu "Voit-
àC.ICm2,ZoiaL(adi*a1e Nt. 33191 Nrc.?asurie 180127, Vol umI 2F04e 227, o eitiar.S 8a2 
1119984 rez,istñi tregtax me num& imiki4ennkumNU1SINWT J82302001C, inc kipital me v1a 
000 OOO,001ek,ttpeberEprq dy(2)biotasb 

Itesal Qmaw dhe Z Rebate (anI, scch q  tcdtnnx&on aspeiiwzsht ngs it (1) batS me 
nominate 140 000 000,00 lekE secila, si dbe jesman3a C tyre SbtE fltmasth 50,00% e ttkapitaht 

ShoqEns8, 

uz1ton e provuar so: sipas çcsfikates e vdtSjes date 21052018,, I&war na Zyrn a C3cvdjes Civile 
esia Bashkiale w 2 Titan; naltai sent date 1105201*. kavdcbir jtta nbeito (3jani ,kae 
est Thimi , ami Icostaqe, ld*ehnd)cs 05 0U954, mc stats Beqaf', t ft njcdhojC tE kesa 
atjcj; Sbtt, b2 ci1sine ta EgIDtJItVC1IOte tEt5 ndja u tprortti c ne pjSt caktiar 
kuotes 2 Shoqnse qe i p&cist I Roberto GjsnI mc vIce nominale 140.000.000,00 lek qt 

tfaqon 50% U bptahtte regpstuar 	s5'ntdSp C uEnsbft 	itevSi3cs QEtu C 
oshth, kuota e Zjobetto4ani 4o t't rerobem' j 9C1JO4 lCuqth ti cilE SlitS dthbwn Cja tesS 

t'ja t±ansferoe Bletëstt n mnyr 2 perevokueshme, sipa kushteve dbe p&caktunve tE tgsaj 

Mqahsbt eside ne tocedure teshimi iA.chn 	elrasbegun& 1i60rc peE to ndj 
Gan3 procedure e cila Ste dike it layer ilga 11oten Xhevaime Brahaj Twanc 

I 



8 e s çbtstoa ndo$ shhi9sye p&bd ndoru  testament( Ste bere ktrkimi 
own Xhevahire Brabaj dhe ñukxeblton qe i rdieri,tokete icue tcstanzt) , q Shitb CM 
'M' nga ttsh8gum i Kuot2s apo 12 diqtave q lidhen me2, 
t tmsJi8ginitar ligiore 18 t i4ent 1 Rtt (aui, Icane tie dakc.Tt dhe preintojne te shesm te 
piest C t)Tt lakuese t$ lCuotEs tie kete shoqeri sipas perqmdjes qe ats dote njthen nga deshnus e 
pmise Iigjore, me kwhtet nE pputhje nit ate MaiT8vtsbje; 

obertocijani, basbke mc t$ gijtbe 18 drcjtat dhe 4etynmet qa lidhen me Kuoten, sipas termave dhe 

AR NE SA ME SIPER, dhe duke mane nC konsidnate 18 dreitat, detyrunct granc atE dhe 
met •rccipthke qe.pennbahen ne In Matreves1c, i dhe bamr nE Legithcionine Zbatiesheni 
rkufizohetm posbte), p&fshirE pa kufithn, liSt 73e s'ijues e Liit nr 9901,datE 14.642008 
cVa 	4.. Shoqeriij Th glare", 18 ndxyslwa , PIIt 	dakord 18 thishthiajn Mmrenshjón 

mbajeimEposhtevijon: : 

(TI I MARREVESHJES Prentim per Sbtje dhe transftnm te knotave ttkapflht 

.- 	deBlrJaeCis 	.. .,. 	. . . 	•. 
atcedhe Iaistheye tEp&xn ne UtE Mantvssbje, ShitEsi mar $rsip& qe t'i transfez* 
K, duke giranmar plotesisht titnilin è rxonesis4 due Eiues mth p&sip&.te Meje ngaShitEi tE 
pjfl&t  etyre lakuese ttlnoths e tene dakord per Cu shirr, dhe 18 paptj& cfl2imin e shcs ne 
hjc sna paragodmin e licaft4 te ssjt4axreves1aje. 

I-IFonsflEIAgsfr mbiXuoan. 

ii pron&ise mbi Ktotbz, elite nga çdo bane, nga ShutStk BlerEsi, do 18 Sict nE - 
dhe *Wk.ekE4 Msrr8vgshjeje.  

. 	. 	... 	.. 	.., 	
... 

3- Fonu*Iitçttt e RnJjstnnut. 

it ne kitE —9--xautorizon rewisthmm  etransfenmit 18 KuotEs n reisUm' 	'mbeIiet gm 
rd Koinbetare e Binesit 2 tepubldces sE Shqip&isEj si dhe no $o reister tjet& pulik çoi 
Ut flgft tbo*a,  Mn çmnn dli. pmnesinE e B1est Slntesi IoztzoA BItS pCr rcgpstx{mm. 
ms5 s6trashEgimisEti tB n*erd t Robeño (bath  nEQKB Sbd D$ZZbOht*PCI%CSS* qE, pa 
vone$ 8 byeft çdo veprjm si dhe 18 Mnshknaaje $0 dobiment, akt, ke*ese apo maxrtveshjc q 
i ke6l4 Sbncu  me Ohmm qE tegjisfrum Iwinstenmk tE EMotEs ne ftvor 18 Plgtesit, sapas 
&tive to kthj paragrafi, 18 rethzohet dhe 18 bS ctcktv sa piE por& 

i 4 cthiu Shit$cs 

in S 	t€uo (ki çufshilti dir wksn k4u"rQ nts qe - 50% tevateWtilitte 
ue, *k*zaIztit. iitpttt 
cgxmse, 	t&tj*t kane rem dtt çaçtScft edde 1250 lxGeurc tjS&n e dyju4 e pesgde 

). ICy Cnum Sbitjes Ste bttot$thhm taksat, takunet dhc edo am=  beta tiiutt S* 
Ihngashitjc 	 4 



MZii)'neFsssic:. 

dotSbjabtk 	qtcmimi I shIesbjuto tépuhtt to llogarinc cuotait e 
ie:pet:qeçrsim na KT (Banks' Koinbetarc Tmgetar) 	IBAt4: 
5 Iii ?9?7533CLPIkBFEUR& brenda 3. Diteve Pime. up ditac nevsl*rlmitteMaxrevihjcs. 

nut do t8 qbirqj e bIJouar ne in logan At nut do V! kIlojE Shitesve den A momenlin 
1mg tekonuatav mdrnduale te shies 2 pjSs tikuese 2 ICnots dhb kthimm c Icimis/ave ne 

nctotShnjcs(mbasingacmtmbnitotejn zbnnirnmbithitjcn 15%cvleresbruto)dote 
hI1ogada a notuit nE Uogadne baiikare ta sediit pcej Shit&ve, Sim jcses so 4j takncse e 
tiar no Deshmine e tmsheghnisc, S 	ttegjithekutet e iR~poshtmc: 

tEjetE n&isbkniai konirata peiftndrmtaxe e sMjes tE Ss tie te Kuotts, 41w 

proutsa e Icuotes / pjes& takoescp& sccilut shflEs te ktte kaivar it favor 2 Blt4tfl, dbe 

ht$wirtanni mbi te ardhuratperson4e at npriam Is ShWysve,.namat 15% th 
bnit*higcsbxto. 	• 

- PCkJ*FIUICt $tyrmd dhe P&"90 dhe mtrcsit 

ae•thtk 	 waabm so  
inanodOmparg litrkMntvchje&cp&Sxd3SfleparItdItr&c$ 
Et 	 MkMl4=ftc9r- 

ddda= An 

1 
pman se do. to pagimje cmrnt c 

octs,esthetE xMsxeS 

- 

NACULIM  
iattve osed m&t$b us 	xbsx%ghznc&e Asepcatnnkbctt=xba 

- 

(apoj*thqie the p*fli tzfl,e) thxt fi dr1wB]S kri ongjmale 2 dthms Se 
snise2jaflLkcbcxtbGja 	ISp 	gaSihdeta*nwflcrMetrU4St dc. 

esc Site c ncvojsSe, $ tshkniafi edo dowmey4 apo is ndermazn coo hap per :td dcpozhuat 
sEa is QKB ft kthmMn e pronkisE se ymotistgI emit iS nietd 1. Robate. Gin n$ ott 
sinE e Sbsfesvclirashegimtateve Iigjote tttij, 

th&,jtmanjaz Se dipo t 'ed 	tmstELRthcaoqani pA .QM p& -an 
• • 

r 	- 

mbXite1uet*th&ntEtendS 

- 77A 



i 	dbibin spo ngaSintne 
te 	çfrMo Kuctes,ço 	)toj p*se affl qe mmd. tl ka si jmsoft getasunm, slut$n tile 
BPondanunxBaxtflCizctttSi - 

Zotbne tE flrbasbkta ttPaThve 

thteve ds kusbtevo t pamsbikusrane kN Mazreveshje, Palet bIe4 dskord t5 basbkepunojne dhe 
e peipjetet etytt mete niga, tE maxim oe te nxism kiyezjen C te gptba VCpIImCYC th nev°jshnit, 
mm ose thkEshillucimesias Iegjislacionit sfiqiptar ne fuqi qC Ii ØXInbUShb dhe realizejue 
ksomn sipas Màrrevcshjcs, 

- ZgjIdbja e Marrevesbjcs 

a&yivtenjcaminr ngaSkcivaanne QuimiiShiS nuklabluwM00saxwe 
btcada at te j*taldur tie kete Mxcsct 

3dC1Th&tr2na3n7te ke4MsxrevSjejt 

10 -Ugji I zbstunkam dhe zijidhjzemosmzrrlvesbjen. 

mevete,h 	dhe do ta Wetods&pmeieislacio$im sIçiptnn6fiqi. 
PalE do W p&piq4 to rödl* it mirtkojtm crifrtheim dhe me kx det c tsyestIm ,do MoMnnIev&je 
ict din age te gjtPaIeve qE liudin nga ose ksn li me ktEMmve. 
;se Palet ruk anjjne t'i zgldbin )4jj me màb4S gjykar. komoetaite 
,eve*ve te-Paiev do4EjctE Qjycn eR eth Ojyqesor t2ruutt 

it - Pavlefsbm&iA • Pjesshme 

 

  

pjcse th kSaj Mantvàbjeje jantose bieit te pavlefrlmti ,ose jodetmac, Pa$a do S -. .te 
zna5 rbrojne pjeft gelat Marx vesbjes PSp 	lvSidesâjne tiE keteinPitn 
lcftbmc oss jo detyrue mq paratkune a vlthhme e detyrucsc dbc fliqia c ti cdave, spas 
aj*sdh 4euintevcte k MiSvethj esbte a metmetE jets c niim4ür engjsbm we. 

a cpsvkl%I me osejodaynzese. 

let a sqtuhlt nsc na n)t montht q& pas hhm,t  t pronesise se pjees ta*ucse t8 Ku"
Dfl senie Shift, IhsMpffB1cd$gmlunesepjaateseenjSe,atthSkySh1tES 
mu. pmnon dhc e kite qazt5 Sc c i& pjcsa edj tSeso i ate shilur Bttêsit dtie a @Isi) 
pronar z hsb&i saj Ky Shztes do to demshp&btqe tmshEgimtn Iigjot pjtSi 0 te 	ka 
nuw pati 44$ dhe new ate rastltBleres; nEst k ifiu4it peson nit dern ugaky wpi1s' 
Shitesi  Gtthashtu. n6scpas dates s5 pthesbkpMnlflessfl4srtcshe it cáo ann remiton so nie 
liss nga ShitSit nukiks talathrndonjjpjes8 e KuotEs Pc mdc mund btransferojt olSEn taiôies  
M. Ida mdc de tLketC Utile efekt inbi 1efsbntinS b Maxrtvésbies nt ll&iiè itt Slktft e ijèr*. t  
dotE etojn dbe dotE thatoinE tE drcjtat dhe detyrnñet qe lm&n tip Ida Marrvefii - 

h e  dore no njeraP 	ushutar nj ost me shume U jta qe ijanC dhene öosknE 
jim te lrsaj MsrreVcijejetuk tote mt&ptetohen si doctheqje perflSuntzre dhcc p&bme nga 



Valentini Ojiui 

• SbIILSI 

PolibenlMecaai 

P ALE I 
BLERE& 

ul 

tindltaDuckollni jaIzJQ t9 Ai' 

SeslanaCb.dqnsld Z' 

VIMma Mathhti 

TatjauaLud 

Bo,ndaBb,bcñ 	Q1 b44 

11 LekaGallani 	p409 

llmomitjaS 1gc'lt 

nr Shjennthi - 
4,.. , 	 .... . 

IangaPa1doi 
. 	

tpjes. . .,}cra ~alidhjemene rdliMarreveshdh 

llJei* ! :dokhrnentacãqnjf liØjit 	•. .0 pet shitjcn dhe 6~edew c4o kaUm regsüim 
ose detyrijzi File dhe/ose thlcSasl3 pe;js': si pasoje C nthsbtzimk tE kesaj Marreveshje dhe 
MtexuotEs,do tEpiguhetngaBI:  

Ma%vçshjehaftobetiiauh&isbqipene ñgjioaietcbamsvlefsbü. 
trata past ii hartia dhe ii laua nga paid dhe si u gjct nepaputbje m vuflneiin e lyre te lire dhe to 

U nenshkrua pr tyre pa vrejtje ne prezccen e noteres.. 
notcijaevitetoj ate konfonneIiiL 	. 



- 
latasha Pus tin 	 9 

lei 

i'sGjaui 

Josif GjanI 

nil çnt 

Irini Sbuttriqi 

Petraq Reba 

eren L1ea 

!cdl Llcga 

• ,, 	-. 
LMsrusn*ThOdbS GJC2A 

6.AlbanLleigs 

	

17. tt VrIS 	 

LA 

?,ustt- 

77 



I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DUENAT E 
•SUBJtKTIT "suoqEm Mt PERGJtGJtSI it KUFIZUAR" 

GIENUJA £ REGJISTRIMIT 

Numn k I idcnfifljthtjt te suIcktit 	J82302G01C 

• . .. 

Ennii&teIdit 	. 	. MAT -B1L 

Fornialig)ore SIlPIC 

• Data eThemelixnit 02/11/1998 

• Kohëz*ia 	. 	 . Ngz 	/.L 
'1 	Rioga Vcxv-Rinas, Km. 2, 2.oc,a rt Vat. GE 

• Zyla qen4rore e sheqetise ne shqijti kadastaic 
227 

9 Nt. Pasuthe 18W27, Vohmii Z Faqe 

ICapitali 280, 

M Nunsri ipegjJths1an ikw,tave 	•. 1: ('... 	7 
). 	OtebI I aictivitedt 	. 

• . 	.. 	•.• • 

. 

. 

t. 	. 	btgti n 	peldcej smmkt 
.. 	ncujtIktiCry*. 

,tniikudIt 	godliSi 

	

.1: 	nub_)iIb. 	jtese-vodite 
reznwattveimstnksIatuttatikejayme 

I niataaIcn te 
c ndatäic 

Ic 	cfarcdo 
- 

to instalttve 

. 

•. 1b.A 	inS wd'a 	j' kSCth 	• 
101Aâti'i'\ 	S N.14rV5t2O18 Dui-14%.Q023 

!u0 ct15t tA 'Vshm  np, . 

	

'_ 	•. 	,•. 	•• 	. 

II 	ii ;,.. 	•._ •,,ao.i.. 	(nseIca) 
. 	.• 	 - 

. 	. 

1 	 1 	•,• 	
• 

AIboflhi*a: 

127%. 	•;.m 	•••• .0.0 Natyit 

12.2:  

uS F5csnan)anep&cpl4C(Y.) 2,50 

- TepirfaqJawt. (Plotesohel )etem nest 
otmbMinsiIs1 .•. 	 •• 	•• 
13 QrtaIt ThsabctaMórko 

V1uaeDIt&it 	..... 	.•. pat4,66,666fit1 



..13.2Nuzmiite 	 •. 
133 

O&M biothesisr 

1,00. 
1,67 	.. 

... 	: 

4. OrW& .  

14.1 .Vlctaekapitalit 

14.2Nungiieve 
14.3 	 thdje 

ThpeifaqEwit (P1OtSOPICI verb, tce 
vtboi kztgen speffewes) 

S 
. 

1.00 

. 

A'S 

I&ta1cft 
15.1 	c kitalit 

'YIIIGJaDI 	. 
Pwr 4.666.664 Natyre 'Warn 

152 Nwxuiieseve 	:. 
152 Pie 	aZperqi4c(%) 

-ThpeflPktbohetvøemtt 
zotton biown stpflhiesties) 	. 

1,00 	. 
1,6 

. 
. 
. 

.l6OnIca 	 . 

• 16 	.V1atca1it 	.• 
16.2 Nm,tiSt0 

- 	
(?i1,0 

163 1c 	zn3a1ptt. 

- 711 P&fbyesuark (P 
zainbiOtftsI 	'•• 	. 	. 	. 

... 

¼ 	iam7.00OOOO,00 Natyxt 
0 	

-. 
2,50 

•17;oa 
'' 	('-.e1'- 

Un' 

zothv', hjgWn üp,qesue.) 

\.•... .t .. 	.;.. 
. 	:. 	.. 

sit p&qu4e 

cohetvetemMst 

H 	.• 
Pn7.000.000,00 1Natr 

1* . 
2,50 

,. 
18. ortaw 

ISa Vkrackapitaht 
3&2NunniijSw 

21a2vathindicO) 

Pn1030030,00 Natyw 

A,00 	•:. 

2,50 



I 

r nicnii 1 

aa sat,. •.s .InIassI? 

En 4.666.666.67 	Natte 

1,00 

Thptaqe37fl 	1,vt air #' 
ot&tn bjoten si pe,faqsucs)  

9.Oxtakët 

19.1 VIenek,ftalit 

192 NUnZiieSS 

19.3anjar*p&qu4e(°A 

Thpafaq&sveriA (Poresoher wtem nest 
ovgSi bjoten sij*faqesues)  

&Oxtal 

20.1 Viera e kapitalit 

20.2 Nimtieseve 

20.3 P&nanjaneperqiT4e(%) 

• re pejfaqtsuarii (Flatesohet vets, nese 
rotthon /czjotëp, sipe,fi,qesues)  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA E NOTERVE TJRANE 
NO TERE 

XHEVAHtRE BRA HAJ 
Rntga "Jima!? Qernali 

TIRANE 

--- — 

,2K0L 
 

 

KONTRATE SUIT BLERIE 
KUOTA KAPITALI 

Ne Tirane sot me date 	i676.12018, pan meje noteres Xhevahire BRAHAJ, Notere e 
Ohomes Se Noterise Tirane, me zyre tie adresen tie Rruga " Ismail Qemali" Tirane, per 
redaktimin e kesaj koritrate shitbicrje kuota kapitali , u paraqiten personalisht palet; 

SifiTESI; Z. Ylli Gjani I biri i .Josif I datelindjes 16.04.1957, lindur ne Berat, madhor dhe 
me zotesi te plate juridike per te vepruar, me diokument identiuikues Ieternjoftim Id me nr. 
Personal P704161 12R.( I pranishem ne nenshkrim sipas kerkeses Se shiteses Sue Z. Ergys 
Gjani I datelindjes 29.08.1977, lindur ne Berat dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi 
te pote juridike per te vepruar, me dokument identifikues Ieternjoftim Id me as. 024420577 
dhe 	or. personal l-170829092J i ciii eshte bashke ortak dhe perfaqesuar me prokure te 
posacrne nr. 3667 rep dhe 759 kol date 19.06.2018). 

BLERESI 	Z.Resul carcani, shtetas shqiptar, lindur me date 26.04.1953 na Tiranë, 
Shqiperi dhe banues ne Tiranë madhore dhe me zotesi te plotejuridike per te vepruar. mbajtes 
I kartes ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Persona! F30426067S. 

Ekzistojne keto kusbte paraprake; 

- 	Shitesi dhe bleresi jane bashkeortake ne Shoqeria "MAT — EDIL" Sh.p.k me sell në 
Tirane, Vora, SHARGE Rruga "Vore-Rinas" Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr. Pasurie 
180/27, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar në date 02.11.1998 tie regjistrin tregtar me numër 
uriik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapitai me vtere 280.000.000,00 leke, të 
perbere prej 28 (Njezet e tete ) kuota. 

Shitesi Z. Ylli Gjani, sipas Ekstratit te Regjistnt Tregetar te leshuar nga QKB, zoteron 
ne kete shoqeri 1.67%( njepike ashtedhjeteeshtate) te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie e 
barabarte me 1( nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 ieke. 
- 	Keto kuota b!eresi I ka perfituar sipas deshmise Se trashegimise ligjore nr. 3500 rep 
dhenr.727 kol date 12.06.2018, ngatrashegimienesi i ndjeri Roberto Gjani. 
- 	Sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, shitesi dhe 
bieresi kane rene dakort paraprakisht per shitblerjen e kuotave duke percaktuar cmimin dhe 
menyren e Iikujdimit. 

BAZUAR NP SA MS SIPER, dhe duke marra ne konsideratë te drejtat, detyrimet, garancitë 
dhe premtimet reciproke që permbahen ne këte kontrate shitblerje, si dhe bazaar n 
Legjis]acionin e Zbatueshem (sic perkufizohet and poshte), p&fshirë, pa kufizim, nenet 73 e 
vijues te Ligjit nr. 9901, date j  04.2008 "Per Tregtarët dhe Shoqerite Treglare", td ndryshuar, 



Va1&tpmdikrd të nënshkruajne Kontraten e shithlerjes so kuotave to kapitalit me p&mbajtje 
• 'a vii on: 

Objekti !.K6ntrates: Shitje c Kuotave te Kapitalit 

Z. Ylli Gjani, dekiaron so eshte pronare e vetme e kesaj sasie kuotash no kete shoqerie prej 
.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) to kuotave to kapitalit te kesaj shoqerie e barabarte me 

l(nje) pjese, no vlere 4.666.666,67 leke, dhe so deri ne kete moment, to nenshkrimit to kesaj 
kontrate, nuk ka kryer asnje veprim shitje to tyre, transferimi tek to tretet no edo tIoJ menyre 
qofte, nga momenti qe une jam bore pronare e kesaj pjese. 
Pjesa e kuotave to saj ne kete shoqeri nuk Jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil, 
administratly, arbitrazhi apo penal dhe te edo lloj natyre tjeter qe mund to jete shkak per 
cenimin e kesaj kontrate apo to titullit te pronesise mbi to. 
Ajo ka shprehur interes per shitjen e tyre dhe ka premtuar sipas Marreveshjes Paraprake or. 
3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, qe kuoten e saj tja shese bleresit z. Resul Caroni, ne 
kushtet e vendosura no kete marreveshje. 

Bleresi Z. Resul Caroni, i ciii eshte ortak no kete shoqeri ka shprehur interes per blerjen e 
kuotes Se Z. Ylli Gjani, tie kete shoqerie prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) to kuotave 
to kapitalit to kesaj shoqerie e barabarte me J( nje) pjese, ne vlero 4666.666,67 leke, sipas 
kushteve to rena dakort paraprakisht sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol 
date 21 .06.2018. 

Cmimi i Shitjes 

Cmimi 1 shitjes se kuotes ptj  I  ( nje  ) pjese, 0 shprehur ne petxindje 1.67%( njepike 
ashtedhjcteeshtate) dhe ne vlere 4.666.666,67 [eke to kuotava to kapitalit te shociense, no 

pronesi to shiteses, per to Jet paler kane tone dakort eshte; 

no vleren brute 41.666.66 euro dyzet e njemije gjashteqind e gjashtodhjete e Sshte pike gjashtedhiete 
e gjashte) dhe ne vieren neto 35.416,66 euro (tñdhjete e pesernije e katerqind e dashtembedhjetepike 
gjaslitedhjete e gjashte). 

Menyra e Pagesës 

çmimi I Shitjes Iikujdohet nga Blerësi ne Ilogarine e noterit e posacme per tjetersim no BKT 
(Banka ICombetare Tregetare) IBAN: AL? 120511 179375330CLPR.BFEURA. 

Aktualisht emimi i blerjes sipas MarreveshJes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 
21.06.2018, dhe mandateve bashkelidhur kesaj kontrate ka kaluar ne Ilogarine e mesiperme 
to noterit. 
Kjo shumë do te qendroje e bilokuar no kete Ilogari deri në kalimin e kuotave no emer to 
bleresit no QKB 
Cmimi I shitjes se kuotes, ne vleren neto prej 35.416, 66 euro (tridhjete e pesemije e katerqind e 
gjashtembedhjetepike gjashtedhjete e ashte) do to kaloje nga Ilogaria e noterit në Ilogarinë 
bankare to shiteses Z. Ylli Gjani, ne BKT ( bashkelidhur). 

Diferenca midis cmirnit brute me emimin neto qe perben vleren e tatimit mbi fitimin prej 15 
%, do to qendrqje no Ilogarine e Noterit deri no momentin e likujdimit to kesaj shume ndaj 
shtetit . Likujdimi do to behet nepermjet shoqerise "MAT - EDIL" Sh.p.k e regjistruar ne 
dat* 02.11.1998 tie regjistrin tregtar me numer unik identifikimi NUIS/NIPT J82 12001C. 



lf 

Fat41ikj' it do tejete pjese e kesaj kontrate. Me paraqitjen prane noterit te dokumentit 
se ilkdimit 	vieres se tatimit mbi fitimin prej 15 %,qe perben diferencen mes cmimit bruto 
dh'Tieto te..kesaj kontrate, kjo diference do te kaloje nga Ilogaria e noterit ne Ilogarine e 
blereàit-Ctcsul carcani, nga edhe kane ardhur. 

Kalimi I Pronisë 

Me nenshkrimin e kesaj Kontiate shitbletje kuora kapitali , pronësisa mbi Kuotën, e lire nga cdo 
Barre, kalon nga Shitsi tek BIersi. 

Shitesi autorizon regjistrlmin e transferimit tO Kuotes ne regjistrin tregtar qO mbahet nga 
Qendra KombOtare e Biznesit tO Republikes sO Shqiperise, si dhe në çdo regjister tjeter publik 
apo I mbajtur nga ShoqOria, nOn ernrin dhe pronOsinO e Bleresit. 

Zotimet e Stiitësit 

Me nenshkrimin e kesaj Marreveshjeje Shitesi angazhohet qO deri ne regjistrimin e KuotOs ne 
ernOr te Bleresit ne QKB Shitesi do te: 

(i)jape tO gjithe ndihmOn e k&kuar ne mOnyre to arsyeshme nga Bleresi per te marrO te 
gjithe autorizimet e nevojshme, nese dote ketO, same shpejt to jete e mundshme pas Dates se 
Marreveshjes; 

(ii) nuk do to hyje nO asnjO marreveslije me pale to treta pOr tjetOrsimin, shitjen dhe/ose 
dhurimin apo ngarkimin me Bane td Kuotes, apo çfaredo lloj marrOveshjeje apo akti juridik qO 
mund td kete si pasoje tjetërsimin, shitjen dhe/ose dhurimln apo ngarkimin me BarrO te KuotOs 
tek ndonjO pale tjetOr e tretO; si dhe 

(iii) heqe dorO nga çdo At juridik, aksion, veprim, korkesO, qO drejtOperdreita ose nO 
mOnyrO tO terthorte do td kishin si pasoje, kerkimin apo anullimin e Kuotes, apo td ndonje te 
drejte qO rrjedh nga Kuota, objekt I kesaj Kontrate. 

Zotimet e Prbashkta të J'aleve 

Sipas afateve dhe kushteve to parashikuara ne kete Kontrate, PatOt bien dakord te 
bashkepunojne dhe te bOjne pOrpjekjet e tyre me td mira, te martin ose td nxisin kryerjen a td 
gjitha veprimeve td nevojshme, to duhura ose td keshillueshme sipas Iegjisiacionit shqiptar nO 
fuqi qO tO permbushin dhe reaiizojne transaksionin sipas MarrOveshjeje. 

Dekiarimet Detyrimet dhe POrgjegjesitU dhe Bleresit 

No Datën e Konirates Bleresi dekiaron dhe garanton Se i gezon, tO ditjtOn dhe autoritetln e nevqjshem 
pOrte lidhur ketO Mantvesbjc dhe or td pemThushur detyrimet e porcaktuam nO te dhe nO çdo dokument 
tjetOr or Vu nOnshkruar nO pOrputhje me ICOtO Marrëveshje; 

Al dekiaron se ka likujduar emimin e bletjes Se kuotes nepennjet kalimit ne tiogarine e noterit noterit a 
posacme per tjetersim ne BKT (Banka Kombetare Tregetare); 

IBAN: AL71205I I 17937533OCLPRBFEURA. 

Deldarimet Detyriinet dhe Pergjejasite e Shitesit 
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Kuota eshte. 	tnyra te vlefshm; p!otsisht e shlyer ne pan dhe e lire nga çdo Bant Nuk 
ekzistonásre m ves!ij ose detyrim per té krijuar ose vendosur Barit në Iidhje me Kuotën. AsiC 
Person nuk]catttenduar te kete te drejten te vendose Ban* nO !idhje me Kuoten. 

To nenshkrue çdo dokument, akt, kërkese apo maneveshje qe round Vi krkohet nga Blerësi apo 
ndonjëEntitet Qevethtar, per marijen dhe depozitimin e kesal kontrate nO QKB, per uansferimin e 
pmnesisO sëKuotës nga Shitesihtek Bleitsi, sidhepdrregjistrirmnnd QKB të Kuotes ne favor td Blexsit; 
Te mbaje KuotOn e lire dhe nuk do t'a rendoje aid me asnjë Bane; 

Te mos hO nO asnjë manveshje me pale to ueta * tetdrsfinin, shitjen dhe,/ose dhurimin apo 
ngarkimin me Bane tU Kuotes, apo çfaredo lloj marreveshjeje apo akti Juridik qd mund tC ketO Si pasoje 
tjetersirnin, shitjen dhe/ose dliurimin apongaildmin me Bane td Kuotes tek ndonjepale e titO; 

Pas Mbylijes e nO pOrputhje me parashikimet e kontrates Shitesi do të demshp&b!eje Btersin per cdo 
dent realism tepesuarsi njedhojeedrejtperdrejtee shkeljeve te cdo Gamncie to dhand prej tij. 

Zotime te Perbashkëta te Palëve 

Sipas afateve dhe kushteve to parashikuara nd ktO Marrveshje, Pale.bien dakord td 
bashkdpunojn6 dhe td bejne perpjekjet e tyre me td mina, ta mathn ose td nxisin kryerjen e td 
gjitha vepnmeve tO nevojshme, te duhura ose td keshullueshme sipas Legjislacionit te 
Zbatueshem qe tO pOrmbushin dhe realizojne transaksonin sipas Marreveshjes. 

Pavlefshmeña e pjeseshme 

Nese tie njO moment tjetër pas kalimit to pronOsisO sO pjesOs takuese tO Kuotes rezulton se një 
Shites, i ka shitur Bleresit me shume se pjesa takuese e tij reale, ateherO ky Shitos dekiaron, 
pranon dhe e ka tO qartO se e gjithO pjesa a tij takuese I eshte shitur Bleresit dhe al B!eresi) 
Oshte pronar .i Iigjshem i saj. Ky ShitOs do të demshperbleje trashegimtarit ligjor pjesOn e td 
chit ka disponuar pa td dreJtO deri no vieren qe ka fituar. 

Gjithashtu ne cdo rast qe trashegimtaret !igre te te ndjenit Roberto GJani, to diet Jane 
ortake ne shoqerine "MAT - EDIL" Sh.p.k e regjistruar nO data 02.!!. 1998 nO regjistrin 
tregtar me mimer unik identifikimi NU!SINIPT 382302001C, dhe ne rastin konkret kane 
shitur kuoten e tyre sipas Marreveshjes Paraprake or. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, 
dhe me kontratat individuale te shitjes se kuotave se Lyre no kete shoqeri tek bleresi z. Resut 
Carcani, dote kene mosmarrveshje per pjeset takuese sipas deshmise se trashegimise ligjore, 
dote pergjigjen ndaj njeri tjetrit per pjesen e perfituar teper deri ne vieren qe kane perfituar 
pa cenuar ne asnje rast bleresin. 

LIGJI I ZBATUESHEM DUE ZGJTDHJA E MOSMARREVESIIJEVE 

Kjo Marreveshje Oshte hartuar dhe dote interpretohet nO perputhje me Leislacionin e 
Zbatueshm shqiptar. 
Secila Paid do to perpiqet to zgjidhe ne mirekuptim e mirObesim dhe me kujdesin e arsyeshOm 
(;do Mosmarreveshje ndOrrnjet disa ose te gjitha Paleve qO !indin nga ose kane !idhje me kOtO 
Marreveshje. 
Na rast se Palet nuk arrijne Vi zgjidhin Mosmarreveshjet me mirekuptim, gjykata konipetente 
per zgjidhjen e Mosmarreveshjeve te Pa!Ove do tO jetO Ojykata e Rrethit GjyqOsor to TiranOs. 



PEr Blerësin 
Z. Resul cmu 

at ecaJr 
(Nenshkrimi) 

Per Shitesin 
Z.YIIi Ojani 

at c74c 

(Nenshkrzmx 

I 

Shpenzimct - 

Secila nga Palet-lb te perballoje shpenzimet e kryera ne tidlije me negoolmin, Iidhjen e 
Marreveshjes dhe mbyl!jen e dokumentacionit !igjerisht te detyrueshem per shitjen dhe blerjen. 
cdo kalim, regjistrim dhe/ose detyrim pulle dhe/ose taksash per 'u paguar si pasoje e 
nënshkrimit të kesaj Marrëveshje dhe katimit të Kuots, do td paguhet nga Blerësi. 

Gjuha 

Kjo Marreveshje hartohet nd gjuhdn shqipe, ne 5 origjinale to barasvlefshme. 
Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si Ii gjet no perputhje me vuilnetin e tyre te 
lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres. 
Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit. 

PALET 

I pranishem DC nensbkrim 
Z. Ergys Gjani 

p-fl' 

I 
Notere 

Xhevah,jnBr iaj 

//p J/,,• 
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H 	'1 JJJKLABATE E PRANIMIT TE MARREVESHJES 

--- -- 

Nga: 

Drejtuar: Z. Resul Carcani. 

Data: g2$ i9a. 2018 

I nderuar zoti Carcani: 

Me ane to kesaj shkrese do to doja tju konfirmoja se une,... 
kam firmosur sot me data 	iQ,  /2018,Kontratenper Shitblerjen dhe Transferimin e 
Kuotës para noteres Xhevahre Brahaj me Nr. 33C47_ Rep Nr7,7 ?—  Ko , date 

23  / 	/2018, ndermjet meje dhejusli. 

Po keshtu ju konfirmoj qe ne inenyre to vecante kemi lexuar, kuptuar, kemi pasur 
mundsine te keshillohemi me juristë sipas zgjedhjes tone dhe jemi krejtesisht të qarte per 
pasojatjuridilce td lindura nga tcjo Kontrate Shitbleije Kuota Kapitali. 

Neju falenderojme per bashkepunimin. 

Me respekt; 
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NOTERE:XHI3VABIIIE H. BRAIIAJ 
DIIOMA F NOTERISE TIRANE 

Sot mO date 	one notere Xhevabire Brahaj anetare e dhomes Se notereve Tirane, 
me zyre noteriale tie adresen" Ismail Qemali", mora në shqyrtina kerkesen dhe dokunientacionin 
q i prket: 

KERKUES: Znj. Migena Vrioni (Lienga), e bija e Andrea dhe Kiementina e datelindjes 
22.10.1976 , liiidur dhe banuese tie Tirane rnadhore dhe me zotesi to plote juridike 
per te vepruar me dokument identifikues ieternjoftim in. H66022098J. 
Z.Ergys Gjani iNd Xhorxhi (Gjcrgji) due Eleni, i datelindjes 29.08.1977, lindur 
dhe barnes ne Parke Tirane, macthor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, 
me dokunient identifikues leternjoftini me nr. personal 1-170829092J. 

OB.JEKTI: Lêshimin e deshmise sO trashögimisc llgjore pr trashegimlnesin Roberto Thimi 
Gjani. 

BAZA LIOJORE: 	Nenet 348 e vijues to Kodit Civil. 

No pertbndim to shqyrtimit to kerkeses 41w dokumentacionit nO prani to kerkueseve Migena Vrioni 
(Lienga) dhe Ergys Gjani , to cilet kerkuan pranimin c kerkeses sipas objektit tO saj, tine noteija 

VREJ; 
Se krkuesit Migena Yrioni (Lienga) dhe Ergys Gjani jane Se aferm te tO ndjerit Roberto 
Tbinii Gjani ndaj nO bazö td nenit 32 tO Kodit t Procedures Civile, ata kane interes te ligjshem 
nO k&o kerkim, pra legitimoheth te paraqesin ketkimin pan kesaj noterie per leshimin e deshmise 
se trashegiinise ligjore per to ndjerin. 

Gjitbashtu zyra ime noteriale Tirane, nO haze to nenit 46/I to Kodit to Procedures Civil; ka 
kompetencën tokesore per shqyrtimin e korkcses, pasi vcndbanimi [ fimdit I trashegimleneses 
rezulton te kete qenO n Tirane. 

No lidhje me pretendimin e kerkuesit, pan noterit u shtruan par zgjidlje k&q çeshtje: 
1. percaktiini i trashOgimtareve te trashegimlenesit to korkuar nga kericuesit 
2. pjesOt takuese te secilit prej tyre. 

Per to zgjidhur keto probleme, uric noteija I referohem nenit 318 tO Kodit Civil, I ciii nO hdhje me 
percaktimin e trashogimtareve te trashOgiminesit dhe pjesOt takuese tO secilit, ben to zbatueshem 
ligjin e kohës Se çeljes së trashëgimisC, referuar rrcgullimit Iigjor n koken c vdckjes s 
trahegim1ënEsit. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit leshuar nga zyrat e gjendjes civile, rezulton e proiar Sc: sipas 
çertifikates e vdekjes date 21.05.2018 , leshuar nga Zyra e (endjes C!iviLe Njesia Bashkiake nr. 2 
Tiranè, rezulton se me date 11.05.2018, ka vdekur tie Tirane, trashegimlenesi Roberto Gjani 

DE SHMI-T-RA SUE 61 MI E-LIG-JO RE 



me atesi mimi , amesi 05.04.1954, beqar, me vendbanim ne Tirane. No 
rastin konkret Iigji ii zba3uèshen,1ti4ji. i47850 date 29.7.1994 << Kodi Civil i Republikes se 
Shqiporise>>, dhe meqethesehe(frji'i1uk xdulton qe tnshegim1ensja te kete disponuar pasurinc 
e saj me testament, në, ale tçØ17  teqtddit Civil do te zbatohet trashegimia ligjore. Neni 360 e 
vijues Kodit Civil aktua1e4b1ktojne traheghntaret ligjore tO sipas radheve 

A 
L 	I ndjeri Roberto Gjani nit/c ka Irasisegimtare Fig/ore te radhes se pare s/pus percakti.'nit 
Ic nenil 361 Ic Kodit Civil pasi; 
Nga çertifikata e vdekjes si dhe nga certifikatat e perbeijes familjare te Wshuar nga Zyra e 
Ojeadjes Civile td Rrethit Thane, sipas regjistrimit te popuilsise per vitet 1950-74, dhe te 
administruara tie kete praktike rezulton se I ndjeri, kit statusin "Beqar". 

H. 	I ndjeri Roberto Gjani nit/c ka trash egimlare fig/ore Ic ratifies Se dyte dhe Ic IteM sipas 
percakilmit te nat/I 363 dhe 364 te Kodul Civil pas!, 
Sipas certifikates se trungut familjare, certifikates familjare dhe certifiktave te vdekjes to 
administruara no kete praktike, rezulton so fam4ja e tij perbehet nga; 
1. (Babai ) Thimi Gjani i biri i Dude( Dud) dhe i Athina, i datelindjes 14.09.1907, i dli ka 
vdekur me date 29.12.1963 dhe qe vertetohet uga certifikata e vdekjes leshuar nga zyra e 
gjendjes civile Shkoder ( Arkiva) date 5.6.2018, si dhe nga vendimi per ceijen e deshmise se 
trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Ojath or. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Bent, ku 
femijet e tij kane hyre si trashegimtare ligjore te te ndjerit babit te tij Dude Ojoni. 
2. (Nena) Kostaqe Gjani e bija e Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e datelindjes 29.03.1924, 
ella ka vdekur me date 31.05.1993, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile 
tin. 2 Tirane, me date 28.052018. 
3. (Motn*) Athina Gjani e bija e Thimi dhe e Kostaqe, e datelindjes 04.09.1952, e ella ka 
vdekur me date 09.05.2010, qe verteohet me certifikaten e sdekes leshuar nga zyra e gjendjes civile 
or. 2 Tirane me date 28.05.2018. Nga certifikatat e administruara, Athina (ijani ne diten e vdekjes 
ka status " Beqare". 

iii. 	Sipas nets/I 365 Ic Kodit Civil, " Kur trashegimlenesi nuk a1ca late te paslindur, as 
prinder ose Sc paralindur te tjere, as ve//ezer ose motra, apo ft paslindur Ic ketyre, pasuria e 
traslzegimlenesit u Icalon Ic afermeve inc Ic afert te hj, pa here dali/rn ndermjet vejes atesore 
4/ic amesore, por gjithesesi Jo inc tej se sb/ca/la e gins/ste." 

Ne ucla Icushle thirren ne trashegins le afermit e tsj nga babal (x/saxhaiiarel dhe hal/at ose 
fern/fete lyre) si disc Ic afermit c/if nga nena (dajot disc tezet osefemifet e lyre). 

A. Te afermit e tij nga BABAI (xlraxhaltarel disc hal/at osefemijet e lyre); 

Iiabai  Thimi Dude ( Dud  ) Gjani. 
Nga vendimi per ceijen e deshmise Se trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Cijani or. 348 
vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat,vertetohet se ftushegimtare ligjore te reaches se pare to 
Dude Ojani jane femijet e tij dhe femijet e femijeve me zevendesim qe saktesojne edhe trungun e 
familjes Thimi Dude Gjani . Sipas ketij vendimi saktesohet qe femijet e Dude Gjani dhe 
rijedhimisht vellezerit dhe mount e Thind Gjani, qe tie kete rast jane edhe trasbgimtaret e afert te 
Roberto Thimi Gjani jane; 
A - 1. Evridhiqi Vevecka (Gjani) e bija e Dude dhe Marie, e datelindjes 02.03.1913 e ella ka 
vdekur me date 03.02.2011 akti i vdekjes nr. 36, qe verteohet me certifikaten e vdekjes leshuar 
nga zyra e gendjes civile Dunes 105C5, date 28.05.2018. Ne vend te saf hyne me zevendesiin 
fern/jet e sa) , sipas certifikates se trungut 50-74 ks/sitar nga zyra e gjendjes civile Kucove me 
date 29.05.2018.( sipas shenimit ne certifikaten e gjendjes famlijare ka ndryshim emri Evridhiqi 
nga Evitoqi). Sipas Certifikates so marteses dhe te trungut Eviloqi (Evridhiqi) Ica patur nje martese 
me Petro Veveeka. 



A- 1.1 Polikscni Mecani Vevecka) .e bijae Petro dhe Eviloqi e datelindjes 
Persona! E15427043H. 	 •1 
A- 1.2, Valentina Gjini (Vveckaja e t'etro dhe Evlloqi e datelindjes 
Personal E85816029E kadrySJujdjen nga 18.07.1943 me vendim 
1301 ±01.11.19999).  
A- 1.3 Mariza Baki'r? VèV(a)  e bijáe Petro dhe Evridhiqi e datelinjes 
PersonalFj5719Q56I. 

27.04.1941, me or. 

16.08.1948 me or. 
te gjykates Fier in. 

19.07.1951, me nr. 

A- 2 Erilili Luci ( Gjani) e bija e Dude dhe Marie e datelindjes 10.01.1920, e cila ka vdekur me 
date 08.09.2003, me at. Akti vdekje 200, sipas certificates se leshuar nga Zyra e gjendjes civile 
Bashkia Tirane (Arkiva) me date 30.05.2018. Ne vend ft so] hyne me zevendesim fendjet e saf,, 
sipas cer4fikates se frungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bash/cia Tirane (Arkiva) 
me date3O.05.2018. Sipas Certifikates se marteses dhe te trungut Erifihi e martuar me Mitat Luci 
dhe nga martesa kane femijet; 

A-2.1 Vladimir Luci i bin i Mitat dhe Erifihi, I datelindjes 15.01.1948, 1 ciii ka vdekur me date 
01.05.2018, sipas certifikates se vdekjes me in. Akti vdekje 120, leshuar nga zyra e gjendjes civile 
at. Tirane me date 29.05.2018. ( ne vend to tij hyne me zevendesim femijet e tij) 

A- 2.1.1 Liudita Duckallari (Luci) e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me or. 
Personal 116541021 8H. 
A- 2.1.2 Besiana Chadzynski ( Luci) e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, rue nr. 
Personal 175503056A. 
A- 2.2.3 Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal 
106118032M. 

A- 2.2 Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifihi e datelindjes 15.051952, me U. Personal 
F25515118A. 
A- 2.3 Elisabeta Marko ( Luci) e Mitat dhe Erifihi e datelindjes 25.11.1953, me or. Personal 
F36125121N. 

A- 3. Kalikri Gallani (Gjani) e bija e Dude <the Marie e datelindjès 13.07.1926, vdekur me date 
31.12.2004, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga ZCIJC 2 Bent me dae 28.05.2018. Ne vend Se 
saj hyne me zevendesim femijef e saf,, sipas certjfikates se trungut 50-74 les/war nga zyra e 
gjendjes civile Berat ZGJC 2, gjendjafamiljare e visit 1974. Kalikri sipas certifikates se marteses 
dhe te trungur rezulton e martuar me Vangjel Gallani dhe nga martesa kane femjet; 

A- 3.1 Rajmonda Berberberi ( Gallani) e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, 
me nit Personal F45425192L. 
A- 3.2 Kristaq Gallani i biri I Vangjel <the Kalikri I datelindjes 04.05.1956, me at. Personal 
F6 05 04 02 211. 
A- 3,3 Leka Gallani I biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal 
G00701273W. 

A- 4 Niko Gjani i bin i Dude dhe Marie i datelindjes 15.08.1912, vdekur me date 05.05.1973, 
sipas certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Berat (Arkiva) me date 28.05.2018. 
Ne vend Sc It] hyne me zevendesi,nfemUet e hj , sipas certjfikates  se trungut 50-74 leshuar nga 
zyra e gjendje.s civile Beta! ZGJC 2, gjendjafamiljare e visit 1974. Niko sipas certifikates se 
marteses dhe te trungut rezulton i martuar me Knistavgji Gjani dhe nga martesa kane femijet; 

A- 4.1 Thoma Gjani ii bin Niko dhe Knistavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Personal 
E91127063M. 
A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Krlstavgji I, datelindjes 25.11.1951, me in. Personal 



__ .. 

F11125029P. 	 'i• 

A- 4.3 Mircia Gjani c bij&'t Ni, dhe4Cristavji a datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal 
036023018A. 	•1'• 

A-S .Josif Gjani ibid i Dude dheMariei da1indjes 22.11.1919 vdekur me date 28.12.1982, 
sipas certifikates Se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Fier me date 30.05.2018. Ne vend 
te nj hyne me zevendesimfemijet e saj, sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra C 
gjendjes civite Bent .4rtcivi, gjendja famil]are e vitit 1974. Josif sipas certifikates se marteses 
dhe te trungut rezulton i martuar me Aferdita Gjani dhe nga martesa kane femijet; 

A- 5.1 Natasha Pustina ( Gjani) e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.011948, me nr. 
Personal £85 104054U. 
A- 5.2 Gjergji Gjani I biri I Josif dhe Aferdita i datelindjes 05.02.1950, i ciii ka vdekur me date 
06.09.1995, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes chile Pier me date 
30.05.2018. (ne vend te tij sipas certifiktaes Se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij) 

A- 5.2.1 Ergys Gjani bid i Gjergfi dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal 
1-1708290925. 
A- 5.2.2 Josif Gjani i bid i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal 
130901084S. 

A- 5.3 Yfli Gjani I biri i Josif due Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal F704161 12R. 

B. 2Te afermit e ftj nga NENA (Dajot dhe Tezet osefemijet e lyre); 

Mena Kostaqe Gjani lenga) e bija e Stan! (Stavro) dhe eAfrodhilL 

Nga certifikata e trungut te fanüljes te Stavri ( Stavro  ) Llenga, I vdekur me date 01.09.1959, 
martuar me Afrodhiti Llenga e vdekur me date 11.11.1976, vertetohet qe Jane veliezer ciba motra 
te Kostaqe Llenga (Gjani), si dhe femijet e tyre, qe ne kete rastjane edhe traskgimtaret e alert te 
Roberto Thimi Gjani jane; 

B- 1. Eftiqi (Eftihi) Heba (Lienga ) e bija a Stavri dhe e Afrodhiti e datelindjes 06.07.1922, e cila 
ka vdekur me date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. l 0 
Tirane, me date 22.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesimfemijet e saj, sipas certifikates se 
trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civite Bashkia flrane Arkiva me date 5.6.2018.( sipas 
shenimit ne certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emni Eflihi nga Eftiqi). Sipas 
Certifikates se marteses die te trungut Eftiqi ka patur nje martese me Harallamb Heba. 

B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) £ bija e Efliqi (Eflihi) dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me 
or. Persona! E95522100Q. 
8- 1.2. Petraq Heba R bid i Eftiqi (Eftihi) dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. 
Personal F404 12099J. 

B- 2. !lia( flija) Llenga I bid I Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti :1 datelindjes 21.05.1926,( sipas 
shenimit tie certifikaten e trungut ka ndryshuar ditelindjen me date 15.05.1978 nga 1926 ne 1936) 1 
ciii ka vdekur rue date 11.12.2001, sipas certifikates Se vdekjes leshuar nga zyra a gjendjes Civile 
nr. 8 Than; me date 24.05.2018. ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me 
zevendesim femijet e tij; 

B- 2.1. Geron Llenga i bid I. Ilia cilia Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal 
0907291241). 
B- 2.2. Redi Llenga I bit-i lila dhe Anjeza i datelindjes 29.08.1977 me tin. Personal 



}170829053M. 

: 	 . 
Vangjdli Lienga e bija e Stasri  (St 0) dheAfradffitiFe datelindjes 09.08.1929, ka vdekur me date 
03.05.2011, sipas certifikate se.*ekjes leshhar nga zyrà e gjendjes civile nr. 10 Tirane me date 
23.05.2018. Statusi ne momenuiii e vdekjes Beqare". 

B- 3 Klementina (Theodhora) Theodhosi (Lienga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodlilhi e 
datelindjes 13.03.1935, e ella ka vdekur me date 15.10.1988 sipas certifikates se vdekjes leshuar 
nga zyra e gjendjes civile nr. 5 'Jirane. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te saj, 
KJementina ka qene e martuar me Spiro Theodhosi, dhe nga martesa kane femijet qe hyne me 
zevendesim; 

B- 3.1 J00 Theodhosi i Nfl i Klementina dhe Spiro ii datelindjes 15.12.1964, me or. Personal 
P4 1215 188L. 
B- 3.2 Mariana Gjezi (Theodhosi) e bija e Kiementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr. 
Personal G462 15040Q. 

B- 4 Violeta Cukalla (Liengi) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me 
nr. Personal D76231038p. 

B-S Andrea Llenga i bid I Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti I datelindjes 30.10.1940, i dli ka vdekur 
me date 29.12.1987, sipas certifikates so vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile or. 10 Tirane, 
me date 23.05.2018. Sipes certificates so marteses dhe to trungut to tij, Andrea ka qene e martuar 
me Klementina Lienga , dhe nga martesa kane femijet qe hyne me zevendesim; 

B- 5.1 Alban Lienga I biri L Andrea dhe Klementina I datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal 
H20408076U. 
B- 5.2 Mlgena Yrioni (Lienga) e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me or. 
Personal H66022098J. 

Nga te gjitha çertiflkatat e vdekjes, Irungut, familjare, martese, personale, të administruara nga me 
noteta, rezulton se to afermit e sipershennar jane gjalle edhe sot, ndaj kane qene gjalld tie kohen e 
vdekjes së trashegimlënësit; site tille perfshihen tie rrethin e trashgimtarave ligjore te radhes se 
katert te tij. 

Nga hetimi nuk rezulton qe ndonje nga tnasheghntaret e mesi$rm td kete hequr dove nga 
trasheglini, th jetë shpallur ii padenj* per te trashguar me vendim gjykate, ape te jetC perjashtuar 
nga trashegimia e nenës së tyre. 
Kerkuesi me dekiaruan se nuk ka trashegimtare te tjere ligjore, pervee atyre te pasqyruar no tie kete 
akt mbi bazen e certifikatave to trungun familjare , personal; martese, vdeije to depozituara prej 
tyre , 

Per same Ian, trashegimtare Iigjore te trashegimlenësit Roberto Ojani jane; 

1. A. 1.1 Polilcseni Mecani e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 27.04.1941, me ni 
Personal E15427043H. 

2. A- 1.2 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Eviloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr. 
Personal £8581 6029R 

3. A- 1.3 Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evnidhiqi e datelindjes 19.07.1951, me or. 
Personal P157190561. 

4. A- 211 Lindita Duckallari e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 1p.04.1976, me or. 
Personal 116541021811. 



5. A- 2.1.2 Besiana CbkdjjId e bija e V!adixi& dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, me 
nr. Personal 175503056A. . I 

6. A-2.2.3 Valbona Luci. bija e Vladimit,4he Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. 
Personal 106118032M. 	/ 	 I - 

7. A- 2.2 Tatiana Luci è-15Ua e Mitat dhe Erifihi e datelindjes 1505.1952, me nr. Personal 
P2551511 RA. 

3, A- 2.3 Elisabeta Marko e Mitat dhe Erifihi e datelindjes 25.11.1953, me N. Personal 
F36125 12 IN. 

9. A- 3.1 Rajmonda Berberberi e bija c Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me 
nr. Personal F45425 I 92L. 

10. A- 3.2 ICristaq Gallani i bid i Vanei dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. 
Personal F60504022H. 

11. A- 33 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me N. Personal 
G00701273W. 

12. A- 4.1 Thoma Gjani I bid I Niko dhe Kristavgii I datelindjes 27.11.1949, me or. Personal 
E91 127063M. 

13.A-41 RolandiGjaniibiri i Niko dhe Kristavgji I datelindjes 25.11.1951, mc nr. Personal 
Fl I 12502W 

14. A- 4.3 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal 
G36023018A. 

15. A- 5.1 Natasha Pustina e bija e Josif dhe Alerdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. 
Personal P85104054G. 

16. A- 5.2.1 Ergys Gjani i bin i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me N. Personal 
H708290923. 

17. A- 5.2.2 .Josif Gjani I bid i cergji dhe Eleni I datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal 
130901084S. 

18. A- 5.3 Yui Gjani :1 bid I Josif dhe Merdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal 
F70416112R. 

19. B I.I. Irini Shuteriqi (Heba) c bija e Eftiqi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me 
or. Personal E95522100Q. 

20. II- 1.2. Petraq Heba ibid I Eftiqi dhe Harallaxnb I datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal 
F40412099J. 

21. B- 2.1. Geron Lienga i bin ' lila dhe Axjeza, 1 datelindjes 29.07.1969, me or Personal 
G90729124D. 

22. II- 2.2. Itedi Lienga I bin i Lila dhe Anjeza, I datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal 
H70829053M. 

23. II- 3.1 Jon Theodhosi I bid i Kiementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me or. 
Personal F41215188L. 

24. B- 3.2 Marjana Gjezi Theodhosi e bija e Kiementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 
me nr. Personal G462 15040q:  

25. B- 4 Violeta Cukalla (Llenga ) e bija e Stavro dhe Aftodhiti e datelindjes 31.12.1937, me 
nr. Persona! D7623 1038?. 

26. B- 5.1 Alban Lknga i bini Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me M. 
Personal H20408076U. 

27. B. 5.2 Migcna Vrioni (Lienga) e bija e Andrea cUte Kiementina e datelindjes 22.10.1976, 
me or. Personal H66022098J. 

PER KETOARSYE 

Une notere Xhevahure Brahaj në baza W nenit 306 tê Kodit th Procedures Civile 



VENDOSA 

Pranimthekerkeses. 

Ushimin e deshnilse se trashêgimil ligjore pertrasltgihnesin Roberto Gjani, duke percaktuar 
trashegimtaret ligjord to tij dhe Aeset e tyre takuese, te diet trashegojne si dhe perigjen per 
detyrimet e tij trashegimote netë njejten mise si me poshte 

1. PoUkseni Mecant e bija e Petro dhe Eviloqi e datelindjes 27.04.1941, me 
Dr. Personal E15427043H 	 12/360 ( dymbedhjetc to treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

2. Valentina Gjini e bija e Petro dhe Eviloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr. 
Personal E858 1 629F 	 12/360 (• dymbedhjetc N treqind e gjashtedhjetat 
) pjese. 

3. Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr. 
Personal P157190561 	 12/360 	( dynibedhjete te treqind C 
gjashtedhjetat) pjese. 

4. Lindita Duckailari e bija e Vladimir dhe 72na e datelindjes 10.04.1976, me 
or. Personal J165410218H 	 4/360 ( Later te treqiDd C 
gjashtedbjelat) pjese. 

S. 	 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, 
me or. Personal 175503056A 	 4/360 ( kater te treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

6. Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. 
Personal 106118032M 	 4/360 ( kater to treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

7. Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me or. 
Personal F25515118A 	 12/360 	( dymbedhjetc te treqind e 
gjashtedbjetat) pjese. 

S. 	 Elisabeta Marko e bija e Miter dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me or. 
Personal F36125121N 	 12/360 	( dymbedbjete te treqind e 
gjashtedbjetat) pjese. 

9. Rajwonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, 
me nr. Personal P454251 92L 	 12/360 ( dymbedhjete te treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

10. Kristaq Gallani i biri I Vangjel dhe Kalikri I datelindjes 04.05.1956, me 
or. Personal F60504022H 	 12/360 ( dymbcdhjete it treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

11. Leka Gallani i biri i Vangjel dhe kcalikri i datelindjes 01.07.1960, me U. 
Personal (300701273W 	 12/360 	( dymbcdhjete te treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

12. Thoma Gjani I biri i Niko dhe Knistavgji I datelindjes 27.11.1949, me or. 
Personal E91 127063M 	 12/360 	( dymbedhjcte te treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

13. Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Knistavgji I datelindjes 25.11.1951, me W. 
Personal P111250291' 	 12/360 	( dymbedhjcte te treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

14. Mirela Gjani e bija e Niko dhe Knistavgji e datelindjes 23.10.1963, me W. 
Personal G3602301 8A. 	 12/360 ( dymbedhjcte te treqind e 
gjashtedhjetat) pjese. 

15. Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me tin. 
Personal E85104054U 	 12/360 	( dywbedhjete te treqind e 



gjashtedhjctat) pjese. 
16. Ergys GJapirbiri Gjergji dhe Eleniiidatelindjes 29.08.1977, me nr. 

Personal H70829092J 	 6/360 (gjashfø to treqind e gjashtedhjctat 
pjese. 	 '1 

17. Josif Gjauii I ,iri i (ergji dlietlethi datelindjes 01.09.1983, me itt. Personal 
130901084S 	 6/360 ( gjashtc te treqind e gjashtedbjetat 
pjese. 	 - 

18. Ylli Gjani ibid i Josif dhe Aferdita I datelindjes 16.04.1957, me itt. Personal 
F7041 611 2R.. 	 12/360 (dynibedhjete te treqind e gjshtedhjetat) pjese. 

19. Irini Shuteriqi e bija e Eftiqi dhe ilarallamb e datelindjes 22.05.1949, me itt. 
Personal E95522 100Q 	 18/360 (tetembedhjete to treqind e gjshtedkjetat 
) pjese. 

20. Petraq Heba bid i Eftiqi dhe Harallamb I datelindjes 12.04.1954, me ur. 
Personal F40412099J 	 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat) 
pjese. 

21. Geron Lienga I bid i ha dhe Anjeza, I datelindjes 29.07.1969, me nr. 
Personal G90729124D 	 18/360 (tetembedhjete to treqind e gjshtedhjetat 
) pjese. 

22. Redi Lienga I bid I lIla dhe Anjeza, I. datelindjes 29.08.1977 , me M. 
Personal H70829053M 	 18/360 (tetembedhjete to treqind e gjshtcdhjetat) 
pj CS C. 

23. Jon Theodliosi ii biri iL Kiementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me 
nr. Personal F4125188L 	 181360 (tetembedhjete to treqind e gjshtedhjetat 

pjese. 
24. Marjana Gjezi Theodhosi e bija e Kiementina dhe Spiro e datelindjes 

15.12.1964 me nr. Personal 046215040Q 	18/360 (tetembedhjete to treqind e 
gjshtedhjctat) pjese. 

25. Violeta Cukalla e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me 
itt. Personal D76231038P 	 36/360( tridhjete e gjashte to treqind c 
gjshtedhjctat) pjese. 

26. Alban Llenga ibid i Andrea dhe Kiementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. 
Personal H20408076U 	 18/360( tetembedhjete to treqind e gjshtedhjctat 
pjese. 

27. Migena Vrioni e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, 
me Dr. Personal F166022098J 	 18/360 (tetembedhjete te treqind c gjshtedbjetat 
) pjese. 

Shpenzimet noteriale to percaktuara nga urdlieri Nr. 306 date 31.07.2013, jane në ngarkim te 
kerkuesit. 
U leshua ne Tirane, sot m6 date .11-O&2018 

NOTERE 
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MARREVESHJE PARAPRAKE 
PER SLUT BLEIUE DUE TRAIMSFERIM 

KUOTA KAPITALI 

Na Tirane sot me date J/J.../2018 , para meje noteres Xhevahire BRAHAJ me adrese ne Rruga" 
Ismail Qemali" Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitbleije kuota kapitali , u paraqiten personalisht 
palet;, 

SiflitSI: 
1. A- 11 Polikseni Mccani e bija e Petro dhe Eviloqi e datelindjes 27.04.1941, me or. Persona! 

E1542704311. 
2. A- 1.2 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Eviloqi e datelindjes 16.08.1948 me M. Personal 

E85816039F. 
3. A- 1.3 Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 19.07.195 1, me at. Personal 

P157190561. 
4. A- 2.1.1 Liuctita Duckollari e bija e Vladimir dhe Zana e dateliSjes 10.04.1976, me at. 

PersonatH654lO2lSH. 	 I 

5. A- 2.1.2 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, me or. 
Personal 175503056A. 

6. A- 2.2.3 Valbona Maldshti e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me W. 
Personal 106118032M. 

7. A- 2.2 Tatiana Luéi e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal 
P255 15 lISA. 

3. A- 2.3 	Elisabeta Marlin e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me or. Personal 
F36125121N. 

9. A- 3.1 Raimonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me M. 
Personal F45425 192L. 

10. A- 3.2 Kristaq Gal lani :i biri i Vangjel dhe Kalikri 1 datelindjes 04.05.1956, me or. Personal 
P6050402211. 	 - 

rn 	11. A- 33 Leka Gallani I biri it Vangjel dhe Kalikri it datelindjes 01.07.1960, me nr. Per 

	

%) 	G00701273W. 
12. A- 4.1 Thoma Gjani I biri I Niko dhe Kristavgji I datelindjes 27.11.1949, me or. Pets 

	

t 	E91127063M. 

	

a 	13. A- 4,2 Rolandi Gjani it biri I Nib dhe Kthtavi I datelindjes 25.11.195 1, me or. Perso 
tQ 	F11125029P. 

14. A. 4.3 Mirela Gjani e bija a Niko dhe Knistivi e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal 
G3 60230 ISA. 

15. A- 5.1 Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me or. Personal.. 
E85104054U. 

16. A- 5.2.1 Ergys Gjani it bid I Gjergji the Eleni I datelindjes 29.08.1977, me or. Personal 
H70829092J. 

17. A- 5.2.2 Josif Gjani ii bid I Gjcri dhe Eleni I dateli djc5 t 11  .1983, me ' 	rsonal 
P 12 	 / /, 	"a - 

. I 	I 
ar 



C 

.lisht eshte ne procedure leshimi I deshmise se trashegimise liore per te ndjeri3j Z. Roberto 
Gjani, procedure e ella eshte duke u layer ngallotere Xhevahire Brahaj Tirane. 

,1j 
 

?f/LA —1 

r 

rJ4/t 
130901084S. 

18. A- SJ VIII Gjanr 4 WtJt3&if dhe Aferdita it datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal 
F70416112R. 

19. B- I.I. Irhil Shuteriqi e bija e Eftiqi dhe Harallamb e datelindjes, 22.05.1949, me nr. Persona! 
E95522100Q. 

20. B- 1.2. Petraq Heba)i bill I Eftiqi dhe Haraflamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal 
F40412099J. 

21. B- 2.1. Geron Llenga ii bid ii ha dhe Anjeza, ii datelindjes 29.07.1969, me in. Personal 
G90729124D. 

22. B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza I datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal 
H70829053M. 

23. B- 31 Jon Thcodhosi ii bid ii Kiementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal 
P41215l8L. 

24. B- 3.2 Marina Theodhosi e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr. 
Personal s46215040a 

25. B- 4 Violeta Cukalla (Lienga ) e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 3 1.12.1937, me U. 
Personal D7623 1038P. 

26.8- 5.1 Alban Llenga I bid i Andrea dhe Kiementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal 
H20408076U. 

27. B- 5.2 Migena Vrioni ( Llenga ) e bija e Andrea dhe Kiementina e datelindjes 22.10.1976, me 
or. Personal 11660220985. 

BLERESI 	Z. Resul carcani, shietas shqiptar, lindur me data 26.04.1953 ne Time, Shqiperi dhe 
banues nO TiranO , madhore dhe me zotesi to plote juridike per te vepruar. mbajtës I kartes ID me it 
029975422 the Nr. Personal F3426067S 

Ekzizistojne keto kushte paraprake; 

Etc e registruar Shoqeria "MAT - EDIL" Sh.p.k me sell ne Time, Vorë, SHARGE, Bruga "Vorë-
Rinas" Km 2, Zona Icadàstrale Nr. 3319, Nr. Pasurie 180/27, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar ne date 
02.11.1998 nO regjistrin tregtar me numOr unik identifikimi NUIS/NIPT 382302001C, me kapital me v1er 
280.000.000,00 Iekë, it perbero prej dy (2) kuotash; 

Z. Itesul carcani dhe Z. Roberto Gjani, secili proj tO cilOve zotOron respektivisht nga njO (I) kuote me 
viere nominate 140.000.000,00 lekO secila, si dhe pjesmanja e tyre dshte nO masën 50,00 % e tO kapitalit 
it Shoq&ise; 

ezuIton e prdvuar se: sipas çertifilcates e vdtkjes date 21.05:2018 teshuar nga Zyra e Gjendjes Civile 
'( lesia Bash1iake or. 2 Tirade, rezuiton se me date 11.05.2018, kavdekur no Tirane, Roberto Ojani ,nie 

atesi Thimi amesi Kostaqe i datelindjes 05.04.1954, me status " Beqaf, dhe pOr irjedhojO te kesaj 
ngjarjeje, Shitësit, nO cilOsinO etrashOgimtarOve ligjcre to to ndjerit, u takon pronOsia e njO pjesO tO caktuar 
e kuotOs te ShoqorisO qe perkiste Z. Roberto Gjani me vlere nothinale 140.000.000,00 leke, qe 
pOrqeson 50% të kapitalit te regjistruar to  Shoclaisd nO daWn e nnshkrimit te MarrOveshjes, (IcOtu e me 	3 
peshtO, kuota e Z. Roberto Gjani do Vi referohenli si "Kuota"), Kqpte to cilon ShitOsi dëshiron t'ja thesö 
e t'ja transferoje Blerésit nO mOnyre tO parevokueshme, sipas kushteve dhe pOrcaktimeve t ksaj 
MarrOveshjc; 



Shitesit garantojne Bteresjn so ant jind, 'ëgi1tarO [igprO to to ndjerit Z. Robert Gjani dhe se no 
dijenine e Shitesit nulçekzitdfl ndonje shItaioiftsye, perfshiro ndonje testament( eshte bere kerkimi 
nga Notere )hevahire &ahaj dhe huk rtpIn è i ndjeri to kete lene testament) , qO Shitsi to jet 
p&jashtuar nga trashogimi i Knows apo i tëdrejtave qO lidhenme to; 
Shitesit trashegimtare iigjoro to to ndjerit Z. Robert Gjani, kane rene dakort dhe prenflojnc to shesin to 
gjitho pjesen a lyre takuese to Kuotes tie kete shoqeri sipas perqindjes qe ant dote njihen nga deshmia e 
trashegimise Iigjore, me kushtet no perputhje me koto Marroveshje; 
Bleresi ka rand dakord to blejo nga Shitësi Kuoten e ShoqOrisO qO i kaon Shitesit nga çelja e trashegimit 
to Z. Roberto Gjani, bashke mete gjithe to drejtat dhe detyrimet që lidhen inc KuotOn, sipas terniave dhe 
duke in nOnshtruar kushteve to percaktuara no We Marreveshje; 

BAZUAR Ni SA ME S1PR, dhe duke mane no konsideratO to drejtat, detyrimet, garancitO dhe 
premtimet reciproke qO p€itbaben no kOte Marreveshje, si dhe bazuar no Legjistacionin e ZbatueshCm 
(Sic perkufizohet S posht*), përfshire, pa kufizim, nenet 73 e vijues to Ligjit an. 9901, dath 14.04.2008 
"Per Tregiares dhe Shoqerke Treglare", to ndryshuar, Palet bien dakord to nensbkn'ajne MarrOveshjen 
me perinbajtje si me poshtO vijon: 

OBJEKTI I MARRO\TESHJES: Premtim per Shitje dbe transferim to kuotave U kapitalit 

Neni 1 - Shitja dhe BIerja e Knotes. 

Sipas afateve dhe kushteve to percalctuam no kete MarrOveshje, Shitesi men p&sipër qe t'i transferojO 
Blerosit, duke garantuar p!otosisht titullin e pronOsisO, dhe Blerosi rnerr pOrsipOr 10 blejO nga Shitesi to 
gjithe pjeson e tyre takuese to Kontos e roho dakord per Vu shitur, dim to paguajO çmimin e shitjes nO 

rputhje me parashikimin e nenit 4 to kOsaj Marroveshjeje. 

Neni 2 - Kalinñ I PronOsisë ad Ligjsbme mbi KuotEa. 

Kalimi i pronesise mbi Kuoten, e lirO nga Oo bane, nga Shitesi talc Bleresi, do to kryjwt no  
kushtet dhe afatet e kesaj MarrOveshjeje. 

Neni 3- Fonnalitctct e Regjistrimjt. 

Shitesi no kite menyrO autorizon regjistrimin c transferimit to KuotOs no regjistrin tregt • - mbahet ñga 
Qendra Kombtare e Biznesit to Republikes se Shqiporise, si dhe no cdo regjister tjeter publik apo I 
mbajtur nga Shoqeria, nOn emrin dhe pronësin e BlerOsit. Shitesi autorizon BIersin Ør regjistrimin C 
dOshmisO so trashegimisO to to ndjerit Z. Roberto Ojani no QKB. Shitesi angaziiohet personalisht qO, pa 
asnjë vonesO, to kryejO çdo veprlin si dhe to nOnshkruaje On dokument, akt, korkesE apo rnarrOveshje qO 

J
do t'i kOrkohet ShitOsit, me qeilimin qO regjisuimi i iransferimit to Kuotos no favor to BlerOsit, sipas 

/caktive to ketij paragrafi, to realizohet dhe to better efektiv sa me pare. 	 - 

11  Ni4-çmimiishitjes 

Cminii I Shies bruto (w perfshihen dim tak"it e tatimet) so 1(notës qe peThen 50 % to kuotava to kapitalit to 

shoqaise, tialisht no no pronesi to 7- Robat' Qjaril dhe ne vahtdira ne bashkepronesi to Shitesve sipas aktit to 

'trashegimise, per to diet palet kane rem dakoit pampraidsht eshte 1.25 Q.000 ewo ('Jjeznilion e dyqind e pesedhj etc 
mije). Ky Cruim.1 Shitjes eshte bruto .dhe $±hin taksat, taimet cUte edo detyrim tjeter tatimor qe 
rrjedh nga kjo shitje. 



'.;J S. 

ii 	
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'Neni 5 - Menyra ePageses, 

Bleresi do te urdheroje binkenibankat qe cminii i shitjes bruto te paguhet ne Ilogarine e noterit e 
posacme per etersim ne BICT (Banka Kombetare Tregetare) 	IRAN: 
AL7I205III79375330CLPRBFELJRA, brenda 3 Thteve Pune nga dita e nenshkrimit te Man-veshjes. 

• JCjo stume do te qëndroje e bilokuar ne kete llogari dhe nuk do t'i kaloje Shitesve deri tie momentin a 
ncrishkrimit te kontratave individuate te shitjes td pjesës takuese të Kuotes dhe kahimin c Kuotes/ave ne 
Pronesi te Bicrësit. 

Cmfini neto I Shitjes (mbasi nga emimi bruto tejete zbritur tatimi mbi shitjen 15% a vieres bruto) dote 
kaloje nga Ilogaria e noterit në liogarine bankare të secilit pre) Shitesve, sipas pjeses Sc tij takuese e 
percaktuar ne Deshmine e trashegimise, kur plothsohen te dithE kushtet e meposhtme: 

(i) 	td jetë nënshkruar kontrata perthndirntare e shitjes te pjcsës takuese te Kuotes; dhe 

(ii) pronesia e Kuotës I pjeses takuese per sedilin shites, të kete kaluar ne favor te BIersit; dhe 

(iii) te jet? paguar tatirni mbi te ardhurat personale ne ngarkim të Shitesitlsve, ii? masen 15% td 
Cmjmjt to Shitjcs bruto. 

Neni 6 - Deldarimet Detyrfinet dhe flrgjcgjsiW dhe Bleresit 

No then c naishiuimit to kesaj Marrvhjeje, BIei& deldaron dhe gatanton Se BISi gëzon, W drejtori dhe 
autofitett e nevqjshem pert? lidhurkeW Maerdveshjedhe pert? pennbusliir detytimet e p&akwara në tedhe në çdo 
dokument tjet& per fu nenshkniar në p&puthjc me k&6 Manvesbje. 

BlereSi dcklaxoct dhe garanton se do to paguë Cmirnin e Shitjcs qe % toiruspunclan.picsEs takuese to Kw 
Shit ne flogadne e noterit, sipas thieve te jtcaktuara nO kete Manvestije. 

Neil 7- Deldarimet Detyrimet dhe flnje2jësiW e Sldtesit 

Ne diten e n&isb$aimit t? kesaj Mantveshjcje, Shitesi deidaron dhe garanton Sc: 

Q) Kuota është emetuar ne rnëny tO vlefrhmc, piotit a shlyer no pain dhe e lire nga çdo barrë. Nuk eIston 
asrO mazi*vesij ose detyrim pert? krijuar ose yen dosur bane në Iidhje S tcnown. Asnje person nuk kg preteriduar 
tO line to dzn2vndosO barre nd JidhjemeKuoton. 

CH) Shitesi (apo 	thqsuesi me prolaire i tijkym) duhet t'i doiez* Bleresit, kopjen origjlirnle t? dtsImt sO 
ushegànise tO tO ndjetit Z. Robto Ojani, Im tO .jene p&caktuar gjenaiafnet e tnsheimtaxeve 1igjor tO tO ndjerit <the 

jesa talon (e Kuotos) per sejcilin nga IcOta Uasl2gjmtare, brenda I dite nga rnanjae sj 

ii) Nese eshte c nevojshme, to nenshkruaje cdo dokument apo tO ndermarri cdo hap per tO depozituar 
ke'$cesen në QKB pOt kalimin a pronesisO sO Kuotës nga einri i to ndjerit Z. Roberto Gjani nO emriri dhe 
prokesine c Shitesve/trashegimtareve 1iorU të tij; 

cw) Te n&ishlauaje çdo document, akt, k&*S apo inairevethje qe - t'i këdcohet nga Bieisi apo nonjeEnfitet 
Qeveritar, p& man dhe depozitimin e ddniS se wish6prasa to Z. Roberto Cani nO QKB, per iegjisUimin 
paraprak to Kuots nth exnrin e Shitesit/sve, pOr tnsferimin e.pmnesisq%uoWs nga Sbitosit tek Blst i dhe per 
regjistnmmne QKB thKuotvort?Bieresh 

-(v)TembajeKuotMeI dhe 	rSameamjebaI* si dhe 

n,j1f\ 
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'(vi) Te mos h>je në a&myeshje me a I3C tmin, shien dhe/ose dhurimin apo ngadcthin me 
Barrte Kuots, apo çSdo lloJ n 	je*juñdik qe mund te kete si pasoje ijatsnnin, shitjen dh.*se 
dhurimin apo ngai*inth me Bairë te Kdots tek4otS pJë e 

Neal S - Zotime te Perbashketa te Pakve 

Sipas afateve dhe kushteve te parashikuara nC këtë Marreveshje, Palet bien dakord te bashkpunojne dhe 
te bejne perpjekjet e tyre me te mint, te martin ose te nxisin ktyeijerfc të gjitha veprimeve të ne\ojshme, 
t6 duhuxa ose te keshillueshme sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi që te përmbushin dhe realizojne 
transaksionjn sipas Mantveshjes. 

Neal 9- Zgjidhja e Marrcveshjcs 

Manvveslj zidhet ne menyre te njeanetne nga Shires vetem new Cminji I S}ütjei riuk ka kaluar ne ilogatine e 
noterit brenda afatit te pesvaktuar ne kete Mwiewsle 

B!ersi ka te diejten, (par Jo detyrimhi) qe ta zgjidbe Maiteshjen me tE bidA ose am Shis qe Sic rvspddojne 
demet e mana p&sifrr në nenin 7 te ksaJ ManevesIjejt 

Neni 10 - tigji ii zbatueshm dhe zgjidhja e mosmanlveshjeve. 

Kjo Marreveshje eshte Ijurtuar dhe dote interpretohet ne p&puthje me Iegjisaciomin shqiptarnè fliqi 
Secila Pale do td p&piqct ta zEj Me ne mirekuptim e mirthesim dhe me kujdesin e arsyesbem çdo Mosmarrveshje 
ndemet disa ose té gjitha Paleve qe lindin nga on kane ride me kete Marrveshje. 
NO rast Se Palet nuk anijne t'i zgjidhin Mosmarr&esbjet me mireküptim, gjykata kompetente . 	iidfjen 
Mosmarreveshjeve td Paiëve do tëjetë Ojykata e Rrethit Ojyqesor te Tirans. 	 - - 

Neal 11 - PavlefshnieHa c Pjesshme 

New pjese ta kesaj Marreveshjeje Jane ose behen te paviefshme ose jodetyruçse, Met do te ne té 
detyniara te zbatojne pjesen tjeter te Marrveshjes. Palët p&Iaese dote zëvendesàjne në ketë rast pjesên 
e pavlefshme ose Jo detyruese me parashikime te vlefshme e detyruese dhe fuqia e te cilave, sipas 
p&mbaJtjes dhq qellimeve te ksàj Marrevesfijeje, eshth sa me shuine te jetet mundur e nashme me 
pjesea e paviefshme osejodetyruese. 

Per cfekt te sqarimit, new ne nj8 moment tjetër pas kalimit te pronesise se pjesos takuese td Kuotes 
rezulion Se nja Shites, i ka shitur Bleresit me shume se pjesa takuese a tij reale, atthere ky Shites 
dekiaron, pranon dhe e ka te qarte se e gjithe pjesa e tij takuese I eshte shitur Bleresit dhe al (Bleresi) 
eshte pronar i !igjshem I saj. Ky Shires do td demshperbléje trash*gimtarit ligjor pjesën e te cHit ka 
disponuar pa të drejte dhe nese eshte rasti edhe BIer&in, new ky I Aindit pCson një dam nga ky veprim i 
kêtij Shitesi.  Giithashtunese pas dates se neneslkrimit t8 kesai Marrevesbie it cdo arsye rezultori se nië 

disa n'. Shitesit nuk ika takuar ndoife ,ese  e Kuotes a.. nuk mund ta transfer&ne .esn täkuese te 
otës. !cj  nuk do te ketë asnië efekt rnbi vlefshmerine e Marreveshjes në lidhie me Shitêsit e tjerë. Éë 

C 

\Neni 12 - Herija Doi% 

cdo heci_je dore nga njera Pale per te ushtrtar një ose me shumë te drejta që I jane dhenë nga onë 
zbatim te késaj Marreveshjeje imk do te mterpretohen si doreheqje perfundimtare dhe e pëthe.- me nga 
ushtrirniiktyretedrej 	 / 

n/Fl 	 ii 



SHITESI 

1. Polikscni Mecani 

2. Valentina Gjini 

3. MarizaBaidri 
frb4 p4f11fl-c 

7?  

,4eni 13- Shjicnzimet 
w 

/ Secila nga Palet do tO kethaltoje  shpenzii6ja1 e lidhje me negocimin, lidhjen e Marrveshjes dhe 
mbylljen e dokumentacionft ligjerisht tyitshm per shitjen dhe blerjen. çdo kalirn, regjistrim 
dhe/ose detyrim pulledhe/ose takia4i per4jtuar si pasoj* e nenshkrimit tO kOsaj Marreveshje dhe 
kalimit tO Kuotes, do t' paguhet nga Blée'sI*' 

Neni 14 - Gjuha 

Kjo Marrveshje hartohet ig gjuhen shqipe, ne 5 oriinale te barasvte&hme. 
Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga patet dhe si u gjet neperputhje me vulinetin e tyre te lire dhe te 
plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres. 
Une noterja e vertetoj ate konforme Iigt. 

s. 
I 

Resni carcani 

4. Lindita Duckdllari 

5. Besiana Chadzynski 

6. Vatbona Makishti 

7. Tatjana Luci 

PALET 
BLERESJ 

cL]k 

ZaQ .S 
r 

7) 

S. Elisabeta Marko 

9. Raimonda Berberi £oq7 x 4' 

10. Kristaq GaUani qS/qy •'&* .i 

11. Leka Gaflani 	p&Cq 
 

12. Thoma Gjani TRP flt G2M/( ft 
.hi )' / 



S 

av,v. 

/ 

/ 13. Rolandi Gjani 

14. Mirela Gjani 

15. Natasha Pustina 

16. Ergys Gjani 

17. Josif Gjani 

18. Ylli Gjani 	 C 

19. Irini Shutcriqi 

20. Petraq Reba 

21. Gea-on Lienga 

22. Redi Lienga 

crst Lc4a 

cii&-o V 

23. Jon Tbeodbosi 
 

crre— cse_ 

24. Mariana Theodhosi I 
tic 1\e_ 

at- 

 

01tJtL0M 
 

2 C- 
27. Migena Vrioni  

25. Violeta Cukafla 
c?QL.k0  
26. Alban Lienga 
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRJMIT 

P1. Numriunikiidentiñkimittesubjektit 
•(NUIS) 

382302001C 

2. Data e Regjistrimit 02/11/1998 	- 	- 
3. EmriiSubje1it MAT -EDIL 

4. Fomiia Iigjore SHPK 	 - 

S. Data e themelimit 02111/1998 

6. KohezRjatja Nga: 02/1 

7. Zyn qendrore e shoqbnsd nd Shqiperi 
Thane yore SI-LARGE 
kadastrale 

Rn'ga Vore-Rinas, 1Cm. 2, Zona 
Nr. Pasurise 180/27, Volumi 2, Faqe 

227 	
' 

8. ICapitali 
8.1 Nuinri I pardithshdm I kuotave 	. 

280$ I 	i 

28, IL 
9. Objeldi I aktMtelit lregti me pakice, shumice ii materialeve te 

- 	..-, 	thzmaceutike.ICryeija 	e 	ndertimeve 
iIe,indusiriale,turistike 	dhe 	godinash 	te 	çfaredo 

icmahethe,nderum 	migesh.kanalesh 	ujitese-vaditese 	ose 
mzervuareve)constriksione metthke,kryexje te instathueve 
elekirike,hidmulike,izolimeve si dhe çdo !loj ndertini &W 
sipas kerkesave te veçanta. 

o 
- 

10. Mministratori/et 	
N Resul 

10.1 Alati I 	 . 

caiçaai 

Nga 14/05/2018 Den: 14/05/2023 

Ii. Proceduac 	 shonuga 
•4I 	'II 

1 	r 	• ,, 	.- enave(useka) 

1 

12. *& en 	kapitalit 

12.2 	k 	- - i pjeseve 

12.3 	Pjesemarrja ne perqindje (%) 

- TeperJàqosuarit, (Flotesohet vet&n nose 
zoteron kuoten si peifagesues) 

A1banLWna 

Pam 7.000.000,00 NatyTe: 

1,00 

2,50 

13. Ortaket E!isabetaMarko 

Para: 4.666.666,67 Natyre: 13.1 	Vlera e Icapitalit 

I 



2 

OK- 

I 

- Tëpefaqesuarit. (Ph 
zoteron Iwoten si
17. Ortaket 

17.1 e erae.: 
1.2 mniipjZ 

a rid p&qindje(%) 

Thperf,q' " 
zotëron kuoten Si 

it, (Piotesohet vetem nsc 
esues 

	•.a and.. 	na,n. 

.13.2 Ntdipjesve 

13.3 Pjesemarda në p&qhicje (%) 

- TepërJbqesuarit, (Piotesohet wtem nese 
zotëron kuoten si • IF ëSUeS 
14. Orthket 

14.1 VIem e kapitalit 

14.2 Numriipjesmve 

14.3 1es&nanja na perqin4je (A') 

- Tepeifaqesuarit, (Plotesohet vetEm nese 
zoteron )wotei, Si 

15. Ortakt 

15.1 Vleraekapitalit 
15.2 Numziiesëw 

15.3 Ejesemanja ne pdr*141e (Va) 

- Teperfaqesuarit. (Flotesoliet vetem nese 
zoteron /a,ot&nsi 	Jsues 
16. Ortakët 

16.1 Vlcra e kapitalit 

16.2 Numti i pjesve 
16.3 1esenianja nd përq 

18. Ortaket 

18.1 Vlera e kapitalit 

18.2 Numriieseve 
18.3 1emanja no p&qindje (%) 

Q.-I'm 

1,67 

Reailcarcani 
Pm:  

140.000.000 Co 
1,00 	 H 	'S 
50,00 	 I 

2 rq 

Pam: 4.666.666, . Natyre: 

1,00 

1,67 

Pam: 7.000.000,00 Natym: 

1,00 

2,50 

kin ishuteriqi 
Para 7.000.000,00 Na": 

1,00 

2,50 

Marjanaqezi 
Para 7.000.000,00 Natyre: 

1,00 

2,50 

Vt 

1 

esues 



a IrITlIfl1 
',..•.a a macn., n.n 

- Teperfaqeswnt, (Plotesohet vetém nese 
zotëron kvoten si perfaqesues)  
19. Ortak& 

19.1 Mem ekapitalit 

19.2 Numri I pjeseve 

19.3 Pjesemarija nd perqindje (%) 

- Te përfaqesuarit, (Plot/iso/tel vetezn nese 
zotëron kuoten si 	esi,es 
20. Ortaket 

20.1 Vlera e kapitalit 

20.2 Numri i pjeseve 

20.3 J'jesëmarija ne p&qindje ("1*) 

- Thperfaqesuarit, (Flotesohet wren, nese 
zoteron kuoten si 	es!, 
21. O,laket 

21.1 Vieraelcapitalit 

21.2 Numri i pjesve 
21.3 1es&nanja tie perqindje6) 

- Teperfaqesuarit, (Plot/is 
zotëron kuoten si 	es, 
22.Ortak& 

22.1 Vlera e kapi 

22.2 Numri ip 

tesohet wWm nese 
esues 

23.1 	. ekapitalit 

23.2 Numriipjesevc 

233 Pjesenianjanprqindje(%) 

- Tepe,fa4esuarit, (Plot/iso/tel wtem nese 
zotéron kuoten si 	es!, 
24. Ortakët 

01W 

(3eronLlenga 

Pam: 7.000.000,00 Natyre: 
11 1,00 

S. ¶ 	 - 

2,50 

mLurp 
Vt

Pam 
:i 
.55534 Na: 

,56 

- .666.666,67 Natyre: 

Real enga 

Para 7.000.000,00 Natyre: 

1,00 

2,50 

Kristaq Gall S 

Pam 4.666.666,67 Natyre: 

1,00 
1,67 

PelraqHeba 

3 



rsIIPffiIfli 

Pam: 7.000.000,00 Natyre: 

1,00 

2,50 

24.1 

24.2 

24.3 

Vlera e kapitalit 

Nwmi i pjesëve 

Iesnianjanpen1indje(%) 

TO perfaqesuarit, (Plotesohet vetëm nëse 
zotéron kuoten si perfaqesues)  
25. OrtakCt 

25.1 Vlera c kapitalit 

25.2 Nuinri I pjesëve 

25.3 Pjesenianja ne përqindje (%) 

- TeperfaqEsuarit. (Flotesohet vetem nese 
zoteron Iwoten sã perfaqesues) 

Eaa 4. 666. 666, 67 

1,00 	ti  
1,67 

26. Ortaket 
26.1 Vleraekapitaiit 

26.2 Nuinri I pjeseve 
26.3 }esemarijane$rqindje) 

- Th perfaqesuirrit, (Plotesohet vetë'n, në,e 
zoteron Ia4otën Si perfaqésues) ft 

	
eodhosi 

fl&td 
Natyre: Para 7.000.000,00 

1,00 

2,50 

27. Ortakët 

27.1 Vlera c kapitalit 
27.2 Nami i pjesëvc 9 
27.3 lcseinarija në Ørq 

gysc3jath 
Para 2.333.333,33 Natyre: 

1,96 

,83 

Linditafluckallazi 

Para 1.555.555.56 Natyre: 

1,00 

,56 

- Ti per,, esuarit. (Plotesohet vetëni nEse 
zotëron kuoten si p&faqesues)  
29.Ortakët 

29.1 Vlera e kapitalit 

29.2 Numil i pjeseve 

29.3 Iiesmarija ne përqindje (%) 

4 

Thoinaojani  
Pam: 4666.66467 

1,00 

1,67 

RaimondaBerberi 1' 



- Th perfaqesuarit. (Plotesohet vetem nest 
zotEron latoten Si 

30. Ortaköt 

30.1 Vlera e kapitalit 

30.2 Numri I pjcsvc 

30.3 I'jesemarrja it perqindje (%) 

- Thpe,faqesuaMt, (Plotesohe: vetëni nose 
zoteron 1ooten si 	esues 
31. Ortaket 

31.1 Vierackapitalit 

31.2 Numri I pjesve 

31.3 1jesemanja ne perqindje (%) 

- Thperfaqesuarit, (Plotesohet vetem nëse 
zoteron kuoten si 	• .esue, 
32. Ortakët 

32.1 Vlera c kapitalit 

32.2 Numri I pjesëve 
32.3 Pjesemanja në perqindje (%) 

- Té peifaqesuarit. (PIoMS 
zotëron kvoten si ta 
33. Ortakt 

33.1 Vlerackapi 

33.2 Numriip, 

33.3 '1 

sohet vetem nise 
zs 

34.  

(%) 

34.1 . 	. e kapitalit 

34.2 Nun-Ai I pjesve 

34.3 Ieseinai1ja ne peiqindje (%) 

- Te perfaqësuarit. (Plotesohet vetOni -se 
zotëron laAotJn Si 	ësue& 

35.Ortaket 

stfl 

0KB 
	tea 

Mrelao3jani 

Pn 4.666.666,67 Natyre: 

1,00 

1,67 

VioletaQikalla 4 
Para 14.000.1I,0k '' 	Natyre: 

1,00 

5,00 

IA 	S 

.666.666.67 Natyre: 

BesianaChA ... dzy&Ski 
Para 1.555.555,56 Natyre: 

1,00 

,56 

Para 4.666.666,67 Natyre: 

1,00 

1,67 

Val.ntinnfljini 
5 
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OK-Q- 

	

35.1 	Vlera e kapitalit 

35.2 Nuini ipjesöve 

	

35.3 	Pjeseniarrja në penindje (%) 

- Te pefaqesuant, (Plotesohel vetën new 
zoteron kzroten Si pêrfaqesue4) 

Pam 4.666.666,67 Natyre: 

1,00 

1,67 

36. Ortaka 

	

36.1 	Vlera e kapitalit 

36.2 Numriipjeseve 

	

36.3 	Pjesmanja nd perqindje (%) 

- Tepeifaqesuarit, (Plotesohet vetern nese 
zoteronu,tèn si perfaq&sues) 

Josifi3jani 

Para 2.333.333,33  

1,00 

,83 

37. Ortaktt 

	

37.1 	Vlera c kapitalit 	- 
37.2 Nunniipjcseve 

	

37.3 	Pjesemarxja nd prqindje (%) 

- Thperfaqesuarit, (Plotesohet vetön nese 
zoteron kuoten siefaqesues)  

NatashaPustina 

P.666.666,67 Natyro: 

1,00 
167(l 

38.Ortakët 

38.1 	VIem e kapitalit 

382 Nurnziipjesdve 0 V ] 

Farm 4.666.666,67 Natyre: 

1,00 

1,67 38.3 	1esenianja n 

- Thp&faqesuañt. (P/, ' 1ëm 
zoteron lcnoten si 	- 

e 

39. I 

	

39.1 	cm e 

I. -.. 	C 
Y$c4 

	

39. 	j' 	anperqmdje(%) 

- Th perJà. ësuarit, (Plotesohet vetJm nëse 
zoteron iwoten siperfaqesues) 

TatjanaLuçi 

Pam: 4.666.666,67 Natyre: 

1,00 

1,67 

40. Vende td 	era te ushirimit te aküvitetit 
Ttrane Kashar KASHAR Autostrada liranc-Durres, 600 M 
rruga dyte sore Dines Dines DTJRRES Porti Durres, Sheshi 
I flageteve, pane zyles Se agjcnsise 'Dean' 

41. Td dhana qd rjoftohen vullnetarisht Telefon: OrY92075935 



- . 	. . a,  S 	•_.S rV acl4o.._T 

42. Statusi: Aktiv 

Te 1)era:Depozitim I vendimit te asamblese Se ortakeve nr.2 
date 07.10.2009 per cakthnin e zrjVjollca Dervishi me 
licence nr.39 per nitje kapitali Me CN-455082-10-10 behet 
depozitim i vendimit te asamblese se thtakeve nr.22 date 
12.10.2010 per caktimin e nj.Vjollca Dervishi inc licence 
nr.39 per the kapitali. 

Lista e Dokumenteve:  
Dokumenti I autorizirnit 
Transfenm I kuotave te kapitalit 
Mandati bankar ose vertetimi I noterit . -r !s• esen e ka.ital 

Regjistrimi Filiestar. 

Date: 23/06/2018 
Mbiemri, Nonshkrimi 

(I npunësit te sportelit) 
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